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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen
Poikansa,  ettei  yksikään,  joka häneen uskoo,  hukkuisi,  vaan hänellä
olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen käskynsä. Ja hänen
käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta,
voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka on maailman voittanut,
meidän uskomme. 1. Joh. 5:3, 4. 

 Kansikuvat: Etukansi -  Juhlat Suomessa ja Virossa
                                     Takakansi: - Juhlat Ruotsissa                                    
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Raamatullisia terveydenhoitoperiaatteita

Jumalan  Israelille  antamassa  opetuksessa  kiinnitettiin  erityistä
huomiota terveyden säilyttämiseen.  Kansa oli  orjuudessa omaksunut
epäsiistit,  saastaiset  ja  epäterveelliset  tavat.  Se  joutui  käymään  läpi
mitä  tiukimman  koulutuksen  erämaassa  ennen  Kanaaniin  menoa.
Terveys periaatteita opetettiin, ja terveyssääntöjä korostettiin. 

Sairauksien ehkäiseminen
Ei  ainoastaan  uskonnollisissa  toimituksissa  vaan  myös  kaikissa

arkielämän asioissa tehtiin  ero puhtaan ja  saastaisen välillä.  Kaikki,
jotka joutuivat kosketuksiin tarttuvien tai saastuttavien tautien kanssa,
eristettiin  leiristä.  He  eivät  saaneet  palata  pesemättä  perusteellisesti
sekä itseään että vaatteitaan. Jos joku sairasti saastuttavaa tautia, oli
noudatettava seuraavia ohjeita: 

”Jokainen vuode, jossa — — sairastava lepää, tulee saastaiseksi, ja
jokainen istuin, jolla hän istuu, tulee saastaiseksi. Ja se, joka koskee
hänen  vuoteeseensa,  pesköön  vaatteensa  ja  peseytyköön  vedessä  ja
olkoon saastainen iltaan asti. Ja se, joka istuu istuimelle, jolla — —
sairastava on istunut,  pesköön vaatteensa ja  peseytyköön vedessä ja
olkoon  saastainen  iltaan  asti.  Ja  se,  joka  koskee  — — sairastavan
ruumiiseen,  pesköön  vaatteensa  ja  peseytyköön  vedessä  ja  olkoon
saastainen iltaan asti. — — Ja jokainen, joka koskee mihin hyvänsä,
mikä  on  ollut  hänen  allaan,  olkoon  saastainen  iltaan  asti;  ja  joka
sellaista kantaa, pesköön vaatteensa ja peseytyköön vedessä ja olkoon
saastainen  iltaan  asti.  Ja  jokainen,  johon  —  —  sairastava  koskee,
ennenkuin  on  huuhtonut  kätensä  vedessä,  pesköön  vaatteensa  ja
peseytyköön  vedessä  ja  olkoon  saastainen  iltaan  asti.  Ja  saviastia,
johon — — sairastava koskee,  rikottakoon; mutta jokainen puuastia
huuhdottakoon vedessä.” 3 Moos. 15: 4-12. 

Pitaalia  koskeva  laki  tarjoaa  esimerkin  siitä,  miten  tarkasti  näitä
määräyksiä oli noudatettava: 

”Niin  kauan  kuin  sairaus  hänessä  on,  olkoon  hän  saastainen;
saastaisena hän asukoon yksinänsä,  hänen asuinsijansa olkoon leirin
ulkopuolella.  Jos  pitalitartuntaa  tulee  vaatekappaleeseen,  olipa
vaatekappale villainen tai pellavainen, tai kudottuun tai solmustettuun
kankaaseen,  olipa  se  pellavaista  tai  villaista,  tai  nahkaan  tai  mihin
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nahasta  tehtyyn  esineeseen tahansa,  — — se  on  näytettävä  papille.
—  —  Ja  jos  hän  seitsemäntenä  päivänä  tarkastaessaan  tartunnan
paikkaa  huomaa,  että  tarttuma  on  levinnyt  vaatekappaleessa  tai
kuodotussa tai solmustetussa kankaassa tai nahassa tai missä nahasta
tehdyssä esineessä tahansa, on tarttuma pahalaatuista pitalia; ne ovat
saastaiset.  Ja  hän  polttakoon  vaatekappaleen  tai  kudotun  tai
solmustetun  kankaan,  olipa  se  villainen  tai  pellavainen,  tai  nahasta
tehdyn esineen, olipa se mikä tahansa, jossa tarttuma on, sillä se on
pahanlaatuista pitalia; kaikki sellainen poltettakoon tulessa.” 3 Moos.
13: 46-52. 

Samoin  oli  tuhottava  jokainen  tartuntalähteeksi  osoittautuva  talo.
”Sentähden se talo revittäköön, sekä sen kivet että puuaineet ja kaikki
sen savi, ja vietäköön ne ulos kaupungista saastaiseen paikkaan. Ja se,
joka  on  käynyt  talossa  sinä  aikana,  jona  sen  oli  oltava  suljettuna,
olkoon  saastainen  iltaan  asti.  Ja  se,  joka  siinä  talossa  on  maannut,
pesköön  vaatteensa,  ja  se,  joka  siinä  talossa  on  syönyt,  pesköön
vaatteensa.” 3 Moos. 14: 45-47. 

Puhtaus
Henkilökohtaisen  puhtauden  välttämättömyyttä  opetettiin  hyvin

vaikuttavalla  tavalla.  Ennen  kokoontumistaan  Siinain  vuorelle
kuulemaan  Jumalan  äänen  julistamaa  lakia  kansan  oli  pestävä  sekä
itsensä  että  vaatteensa.  Tämä  määräys  annettiin  kuoleman  uhalla.
Mitään epäpuhtautta ei tullut suvaita Jumalan edessä.

Erämaavaelluksen  aikana  israelilaiset  oleskelivat  miltei  jatkuvasti
ulkoilmassa,  missä  epäpuhtauksien  vahingolliset  vaikutukset  olivat
vähäisempiä kuin umpinaisissa taloissa. Silti puhtautta oli noudatettava
erittäin  tarkasti  niin  teltoissa kuin niiden ulkopuolellakin.  Roskia  ei
saanut jättää leiriin eikä sen välittömään läheisyyteen. Herra sanoi:

”Sillä Herra, sinun Jumalasi, vaeltaa leirissä auttaaksensa sinua ja
antaakseen vihollisesi sinulle alttiiksi; sentähden olkoon sinun leirisi
pyhä.” 5 Moos. 23:14. 

Ruokavalio
Puhtaan  ja  saastaisen  välillä  tehtiin  ero  kaikissa  ruokavalioon

liittyvissä asioissa: 
”Minä  olen  Herra,  teidän  Jumalanne,  joka  olen  teidät  erottanut
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muista  kansoista.  Erottakaa  myös  puhtaat  eläimet  saastaisista  ja
saastaiset  linnut  puhtaista,  ettette  saattaisi  itseänne  inhottaviksi
koskemalla  nelijalkaisiin  eläimiin,  lintuihin  tai  maan  matelijoihin,
mihin  tahansa,  jotka  minä  olen  erottanut,  että  te  pitäisitte  ne
saastaisina.” 3 Moos. 20:24,25. 

Monet  ympärillä  asuvien  pakanoiden  yleisesti  käyttämistä
ravintoaineista  olivat  kiellettyjä  israelilaisille.  Kysymys  ei  ollut
mielivaltaisesta määräyksestä. Kielletyt asiat olivat epäterveellisiä. Ja
niiden  julistaminen  saastaiseksi  opetti,  että  vahingollisen  ravinnon
nauttiminen saastuttaa. Se mikä turmelee ruumiin, pyrkii turmelemaan
myös  sielun.  Se  tekee  ihmisen  kelvottomaksi  Jumalan  yhteyteen,
kelvottomaksi arvokkaaseen ja pyhään palvelukseen. 

Erämaassa alkanut kasvatus jatkui luvatussa maassa oloissa, jotka
olivat  suotuisia  hyvien  tapojen  kehittymiselle.  Ihmisiä  ei  ahdettu
kaupunkeihin,  vaan  jokaisella  perheellä  oli  oma  maaomaisuutensa,
joka takasi kaikille luonnollisen, turmeltumattoman elämän terveyttä
edistävät siunaukset. 

Israelilaisten  karkottamien  kanaanilaisten  julmista  ja  paheellisista
tavoista Herra oli sanonut: 

”Ja  älkää  vaeltako  sen  kansan  tapojen  mukaan,  jonka  minä
karkoitan  teidän  tieltänne;  sillä  kaikkia  näitä  he  ovat  tehneet  ja
nostaneet minun inhoni.” 3 Moos. 20: 23. ”Äläkä vie sitä kauhistusta
taloosi,  ettet  sinäkin  samoin  kuin  se  joutuisi  vihittäväksi  tuhon
omaksi.” 5 Moos. 7:26. 

Kaikissa  arkielämän  asioissa  israelilaisille  tähdennettiin  Pyhän
Hengen antamaa opetusta: 

”Ettekö tiedä, että te olette Jumalan temppeli ja että Jumalan Henki
asuu  teissä?  Jos  joku  turmelee  Jumalan  temppelin,  on  Jumala
turmeleva hänet; sillä Jumalan temppeli on pyhä, ja sellaisia te olette.”
1 Kor. 3: 16, 17. 

Ilo
”Terveydeksi  on  iloinen  sydän.”  Sanani.  17:22.  Kiitollisuus,

iloisuus,  hyväntahtoisuus,  luottamus  Jumalan  rakkauteen  ja
huolenpitoon — nämä ovat terveyden varmin turva. Niiden oli määrä
muodostua koko elämän perussäveleksi israelilaisille. 

Kolmesti  vuodessa  Jerusalemiin  juhlille  tehty  matka  ja  viikon
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oleskelu  lehtimajoissa  lehtimajanjuhlan  aikana  tarjosivat  tilaisuuden
seurusteluun ja virkistäytymiseen ulkoilmassa. Nämä olivat ilojuhlia,
ja  erityisen  suloisiksi  ne  teki  muukalaisille,  leeviläisille  ja  köyhille
osoitettu vieraanvaraisuus. 

”Ja  iloitse  kaikesta  hyvästä,  minkä  Herra,  sinun  Jumalasi,  on
antanut sinulle ja sinun perheellesi, sinä ja leeviläinen ja muukalainen,
joka asuu sinun keskuudessasi.” 5 Moos. 26:11. 

Myöhempinä  vuosina,  kun  Jumalan  lakia  luettiin  Babyloniasta
palanneille  pakkosiirtolaisille  Jerusalemissa  ja  kansa  itki
rikkomuksiaan, lausuttiin nämä armolliset sanat: 

”Älkää  murehtiko  —  —.  Menkää  ja  syökää  rasvaisia  ruokia  ja
juokaa  makeita  juomia  ja  lähettäkää  maistiaisia  niille,  joilla  ei  ole
mitään  valmistettuna,  sillä  tämä  päivä  on  pyhitetty  meidän
Herrallemme. Ja älkää olko murheelliset, sillä ilo Herrassa on teidän
väkevyytenne.” Neh. 8:9, 10. 

Ja ”kaikissa heidän kaupungeissaan ja Jerusalemissa oli julistettava
ja kuulutettava näin: ’Menkää vuorille ja tuokaa öljypuun lehviä tai
metsäöljypuun  lehviä  sekä  myrtin,  palmupuun  ja  muiden  tuuheiden
puiden lehviä,  ja  tehkää  lehtimajoja,  niinkuin  on säädetty.  Ja  kansa
meni  ja  toi  niitä  ja  teki  itselleen  lehtimajoja  kukin  katollensa  ja
pihoihinsa ja Jumalan temppelin esipihoihin sekä vesiportin aukealle ja
Efraimin  portin  aukealle.  Ja  koko  seurakunta,  kaikki  vankeudesta
palanneet, tekivät lehtimajoja ja asuivat lehtimajoissa. — — Ja vallitsi
hyvin suuri ilo.” Jakeet 15-17. 

Jumala  antoi  Israelille  opetusta  kaikissa  periaatteissa,  jotka  ovat
välttämättömiä sekä ruumiilliselle että moraaliselle terveydelle, ja hän
tarkoitti sekä näitä periaatteita että moraalilakia antaessaan käskyn:

”Nämä  sanat,  jotka  minä  tänä  päivänä  sinulle  annan,  painukoot
sydämeesi.  Ja  teroita  niitä  lastesi  mieleen  ja  puhu  niistä  kotona
istuessasi ja tietä käydessäsi, maata pannessasi ja ylös noustessasi. Ja
sido ne merkiksi käteesi, ja ne olkoot muistolauseena sinun otsallasi. Ja
kirjoita ne talosi pihtipieliin ja portteihisi.” 5 Moos. 6-9. 

”Kun  poikasi  vastaisuudessa  kysyy  sinulta  ja  sanoo:  ’Mitä
merkitsevät ne todistukset, säädökset ja oikeudet, jotka Herra, meidän
Jumalamme, on teille antanut?’ niin vastaa pojallesi: ’— — Ja Herra
käski meidän pitää kaikki nämä säädökset ja peljätä Herraa, meidän
Jumalaamme, että me aina menestyisimme ja hän pitäisi meitä elossa,
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niinkuin tähän päivään saakka on tapahtunut.’” 5 Moos. 6:20, 21, 24.
Jos  israelilaiset  olisivat  noudattaneet  saamiansa  opetuksia  ja

hyötyneet  niiden  tarjoamista  eduista,  he  olisivat  olleet  maailmalle
terveyden ja  hyvinvoinnin  esikuvia.  Jos  he  kansana  olisivat  eläneet
Jumalan suunnitelman mukaisesti, he olisivat varjeltuneet sairauksilta,
jotka  vaivasivat  muita  kansoja.  Ruumiin  voimiltaan  ja  älyn
terävyydeltään he olisivat olleet  kaikkia muita kansoja parempia He
olisivat olleet maailman mahtavin kansa. Jumala sanoi: 

”Siunattu olet sinä oleva yli kaikkien muitten kansojen.” 5 Moos. 7:
14. 

”Ja Herra on kuullut sinun tänä päivänä julistavan, että sinä tahdot
olla  hänen  omaisuuskansansa,  niinkuin  hän  on  sinulle  puhunut,  ja
noudattaa  kaikkia  hänen  käskyjänsä,  että  hän  asettaisi  sinut
korkeammaksi  kaikkia luomiansa kansoja,  ylistykseksi,  kunniaksi  ja
kiitokseksi, ja että olisit Herralle, sinun Jumalallesi,  pyhitetty kansa,
niinkuin hän on puhunut.” 5 Moos. 26:18, 19. 

”Ja  kaikki  nämä siunaukset  tulevat  sinun osaksesi  ja  saavuttavat
sinut,  jos  kuulet  Herran,  sinun  Jumalasi,  ääntä.  Siunattu  olet  sinä
kaupungissa  ja  siunattu  olet  kedolla.  Siunattu  on  sinun  kohtusi
hedelmä ja maasi hedelmä ja sinun karjasi hedelmä, raavaittesi vasikat
ja  lampaittesi  karitsat.  Siunattu  on  sinun  korisi  ja  sinun
taikinakaukalosi. Siunattu olet tullessasi ja siunattu olet lähtiessäsi.” 5
Moos. 28:2-6. 

”Herra käskee siunauksen seurata sinua jyväaitoissasi ja kaikessa,
mihin  ryhdyt;  hän  siunaa  sinua  siinä  maassa,  jonka  Herra,  sinun
Jumalasi,  sinulle  antaa.  Herra  korottaa  sinut  hänelle  pyhitetyksi
kansaksi,  niinkuin hän valalla vannoen on sinulle luvannut,  jos sinä
noudatat Herran, sinun Jumalasi, käskyjä ja vaellat hänen teitänsä. Ja
kaikki  kansat  maan  päällä  näkevät,  että  Herra  on  ottanut  sinut
nimiinsä; ja he pelkäävät sinua. Ja Herra antaa sinulle ylen runsaasti
hyvää, tekee sinun kohtusi hedelmän ja maasi hedelmän ylen runsaaksi
siinä maassa, jonka Herra sinun isillesi vannotulla valalla on luvannut
antaa  sinulle.  Herra  avaa  sinulle  rikkaan  aarrekammionsa,  taivaan,
antaakseen  sinun  maallesi  sateen  aikanansa  ja  siunatakseen  kaikki
sinun kättesi työt — — .Ja Herra tekee sinut pääksi eikä hännäksi; sinä
aina vain ylenet etkä koskaan alene, jos tottelet Herran, sinun Jumalasi,
käskyjä, jotka minä tänä päivänä sinulle annan, että ne tarkoin pitäisit.”
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Jakeet 8-13. 
Ylipappi Aaronille ja hänen pojilleen annettiin ohje: ”Siunatessanne

israelilaisia sanokaa heille: Herra siunatkoon sinua ja varjelkoon sinua;
Herra valistakoon kasvonsa sinulle ja olkoon sinulle armollinen; Herra
kääntäköön kasvonsa sinun puoleesi ja antakoon sinulle rauhan. Näin
he laskekoot minun nimeni israelilaisten ylitse, ja minä siunaan heitä.”
Moos. 6:23-27 

”Niinkuin sinun päiväsi, niin olkoon sinun voimasikin. Ei kukaan
ole niinkuin Jesurunin Jumala, joka kulkee taivasten yli sinun apunasi
ja korkeudessaan pilvien päällitse. Sinun turvasi on ikiaikojen Jumala,
sinua  kannattavat  iankaikkiset  käsivarret.  —  —  Näin  Israel  asuu
turvassa,  Jaakobin  lähde  erillänsä  viljan  ja  viinin  maassa,  jonka
taivaskin  tiukkuu  kastetta.  Autuas  olet  sinä,  Israel;  kuka  on  sinun
vertaisesi! Sinä olet kansa, jota Herra auttaa, hän, joka on sinun kiipesi
ja suojasi, sinun miekkasi ja korkeutesi.” Moos. 33:25-29 

Israelilaiset  eivät  täyttäneet  Jumalan  tarkoitusta,  ja  siksi  he  eivät
saaneet siunauksia, jotka olisivat voineet kuulua heille. Mutta Joosef ja
Daniel,  Mooses  ja  Elisa  sekä  monet  muut  tarjoavat  meille  kauniin
esimerkin siitä, mihin oikean elämänsuunnitelman seuraaminen johtaa.
Samanlainen  uskollisuus  nykyaikana  johtaa  samanlaisiin  tuloksiin.
Meille on kirjoitettu: 

”Mutta te olette ’valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo,
omaisuuskansa, julistaaksenne sen jaloja tekoja’, joka on pimeydestä
kutsunut teidät ihmeelliseen valkeuteensa.” 1 Piet. 2:9. 

”Siunattu on se mies, joka turvaa Herraan, jonka turvana Herra on.”
Hän ”viheriöitsee  kuin  palmupuu,  hän  kasvaa  kuin  Libanonin  setri.
He  ovat  istutetut  Herran  huoneeseen,  he  viheriöitsevät  meidän
Jumalamme  kartanoissa.  Vielä  vanhuudessaan  he  tekevät  hedelmää,
ovat mehevät ja vihannat.” Jer. 17:7; Ps. 92:13-15 

”Sinun  sydämesi  säilyttäköön  minun  käskyni;  sillä  pitkää  ikää,
elinvuosia  ja rauhaa ne sinulle kartuttavat.  — — Silloin sinä kuljet
tiesi  turvallisesti  etkä loukkaa jalkaasi.  Kun menet maata,  et  pelkää
mitään,  ja  maata  mentyäsi  on  unesi  makea.  Pääset  peljästymästä
äkkikauhistuksia ja turmiota, joka jumalattomat yllättää. Sillä sinä saat
luottaa Herraan, hän varjelee sinun jalkasi joutumasta kiinni.” Sananl.
3:1, 2, 23-26 
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Vaatetus
Raamattu  opettaa  pukeutumaan vaatimattomasti.  ”  — niin  myös,

että naiset  ovat  säädyllisessä puvussa.” 1 Tim. 2:9.  Tässä kielletään
huomiota  herättävät  vaatteet,  räikeät  värit  ja  liiallinen  koristelu.
Jumalan  sanan  määräämään  säädylliseen  pukuun  ei  kuulu  mitään,
minkä tarkoituksena on huomion ja ihailun herättäminen käyttäjäänsä
kohtaan.  Vaatteidemme  on  oltava  halpoja  —  emme  saa  koreilla
”kullalla, ei helmillä eikä kallisarvoisilla vaatteilla”. Jae 9. 

Raha on Jumalan antamaa lainaa. Me emme saa käyttää sitä oman
ylpeytemme  tai  kunnianhimomme  tyydyttämiseen.  Jumalan  lasten
käsissä raha merkitsee ruokaa nälkäisille ja vaatteita alastomille, apua
sorretuille  ja  terveyttä  sairaille.  Sen  avulla  voidaan  julistaa
evankeliumia  köyhille.  Voit  tuoda  onnea  moneen  sydämeen
käyttämällä  viisaasti  varoja,  jotka  nyt  tuhlataan  komeiluun.  Ajattele
Kristuksen  elämää.  Tutki  hänen  luonnettaan  ja  osallistu  hänen
epäitsekkäästä elämästään. 

Kristityksi  tunnustautuvassa  maailmassa  käytetään  jalokiviin  ja
tarpeettoman kalliisiin vaatteisiin niin paljon rahaa, että sillä voitaisiin
ruokkia  kaikki  nälkäiset  ja  pukea  alastomat.  Varat,  joilla  voitaisiin
auttaa  köyhiä  ja  kärsiviä,  tuhlataan  muotiin  ja  hienosteluun,  jotka
riistävät  maailmalta  Vapahtajan rakkauden evankeliumin. Lähetystyö
kärsii.  Tuhannet tuhoutuvat kristillisen opetuksen puutteessa. Omalla
kotiseudullamme ja vieraissa maissa pakanat jäävät ilman opetusta ja
pelastusta.  Jumala  on  täyttänyt  maan  runsailla  lahjoillaan  ja  sen
varastohuoneet elämän mukavuuksilla. Kun hän niin auliisti on antanut
meille tiedon pelastavasta totuudestaan, millä voimme puolustaa sitä,
että  sallimme  leskien  ja  orpojen,  sairaiden  ja  kärsivien  sekä
opetuksesta  ja  pelastuksesta  osattomiksi  jääneiden  huutojen  kohota
taivaaseen?  Miten  ne,  jotka  käyttävät  aikansa  ja  rahansa  Jumalan
kieltämiin  nautintoihin,  voivat  puolustautua  Jumalan  päivänä
joutuessaan  kasvokkain  hänen  kanssaan,  joka  antoi  henkensä
puutteenalaisten  puolesta?  Eikö  Kristus  tule  sanomaan  sellaisille:
”Minun oli nälkä, ja te ette antaneet minulle syödä; minun oli jano, ja
te  ette  antaneet  minun  juoda;  —  minä  olin  alaston,  ja  te  ette
vaatettaneet minua; sairaana ja vankeudessa, ja te ette käyneet minua
katsomassa.” Matt. 25:42, 43. 

Vaikka  vaatteidemme  on  oltava  vaatimattomia  ja  yksinkertaisia,
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niiden  on  samalla  oltava  hyvälaatuisia,  väriltään  pukevia  ja
tarkoitukseensa  sopivia.  Valinnassa  on  kiinnitettävä  huomiota
kestävyyteen  pikemmin  kuin  muodinmukaisuuteen.  Vaatteiden  on
oltava riittävän lämpimiä ja suojaavia.  Sananlaskuissa kuvattu viisas
nainen  ei  pelkää  lunta,  ”sillä  koko  hänen  perheensä  on  puettu
purppuravillaan”. Sananl. 31:21. 

Vaatteidemme  tulee  olla  puhtaita.  Likaiset  vaatteet  ovat
epäterveellisiä  ja  saastuttavat  siten  ruumiin  ja  sielun.  ”Te  olette
Jumalan temppeli — . Jos joku turmelee Jumalan temppelin, on Jumala
turmeleva hänet.” 1 Kor. 3:16, 17. 

Vaatteiden  on  oltava  joka  suhteessa  terveyttä  edistäviä.  Jumala
haluaa ennen kaikkea, että pysymme terveinä sekä ruumiiltamme että
sielultamme.  Yhdessä  hänen  kanssaan  meidän  on  edistettävä
ruumiimme ja sielumme terveyttä. 

Luonnolliseen  yksinkertaisuuteen  kuuluvan  miellyttävyyden,
kauneuden  ja  tarkoituksenmukaisuuden  tulisi  näkyä  vaatteissamme.
Kristus  on  varoittanut  meitä  pyrkimyksestä  näyttävyyteen
elämässämme mutta ei  sen suloudesta ja luonnollisesta kauneudesta.
Hän viittasi kedon kukkiin, kaikessa puhtaudessaan avautuvaan liljaan,
ja sanoi:  ”Ei Salomo kaikessa loistossansa ollut  niin vaatetettu kuin
yksi niistä.” Matt. 6:29. Näin Kristus luonnon välityksellä valaisee sitä
kauneutta,  jota  taivas  arvostaa,  sitä  vaatimatonta  suloutta,
yksinkertaisuutta,  puhtautta  ja  sopivuutta,  joka  tekee  vaatteemme
miellyttäviksi hänen silmissään. 

Kauneimman puvun hän kehottaa meitä varaamaan sielullemme. Ei
mikään  ulkonainen  koreus  voi  vetää  vertoja  ”hiljaisen  ja  rauhaisan
hengen” kauneudelle, joka ” on Jumalan silmissä kallis”. 1 Piet. 3:4.

Miten  kalliita  ovatkaan  nämä  Vapahtajan  lupauksen  sanat  niille,
jotka ottavat hänen periaatteensa oppaakseen: 

”Mitä te  murehditte  vaatteista?  — Jos  siis  Jumala näin  vaatettaa
kedon ruohon, joka tänään kasvaa ja huomenna uuniin heitetään, eikö
paljoa ennemmin teitä, te vähäuskoiset? Älkää siis murehtiko sanoen: ’
— Millä me itsemme vaatetamme?’ — Teidän taivaallinen Isänne kyllä
tietää  teidän  kaikkea  tätä  tarvitsevan.  Vaan  etsikää  ensin  Jumalan
valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa,  niin  myös kaikki tämä teille
annetaan.” Matt. 6:28, 30-33. 

”Vakaamieliselle  sinä  talletat  rauhan,  rauhan,  sillä  hän  turvaa
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sinuun.” Jes. 26:3.

Muodin valta
Minkä  vastakohdan  tämä  muodostaakaan  muodin  ylivallan

aiheuttamalle  kyllästymiselle,  rauhattomuudelle,  sairaudelle  ja
kurjuudelle!  Miten  jyrkässä  ristiriidassa  monet  muodin  vaatimat
pukeutumistavat ovatkaan Raamatussa esitettyjen periaatteiden kanssa!
Ajattele muoteja, jotka ovat olleet vallalla muutaman viime vuosisadan
tai  vaikkapa  vuosikymmenen  aikana.  Miten  monet  niistä
julistettaisiinkaan säädyttömiksi nyt, kun ne eivät enää ole muodissa;
miten monet todettaisiinkaan sopimattomiksi hienostuneelle, Jumalaa
pelkäävälle, itseään kunnioittavalle naiselle. 

Jumalan sana ei hyväksy muutoksien tekemistä vaatetukseen vain
siksi,  että  muoti  vaatii  sitä.  Tyylien  ja  taidokkaiden,  kalliiden
koristeiden  muuttaminen  vie  rikkailta  aikaa  ja  rahaa  sekä  kuluttaa
mielen  ja  sielun  voimia.  Keskiluokalle  ja  alemmille  luokille  se
merkitsee raskasta rasitusta. Monet, jotka tuskin pystyvät ansaitsemaan
elantonsa ja jotka osaisivat itse tehdä yksinkertaisen kuosin mukaiset
vaatteensa,  joutuvat  turvautumaan  ompelijaan  pysyäkseen
muodikkaana.  Moni  köyhä  tyttö  on  tyylikkään  leningin  vuoksi
luopunut lämpimistä alusvaatteista ja saanut maksaa sen hengellään.
Moni muu on rikkaiden loistoa ja tyylikkyyttä kadehtiessaan joutunut
epärehellisyyden  ja  häpeän  poluille.  Monelta  kodilta  on  viety
mukavuudet,  moni  mies  on  joutunut  tekemään  kavalluksen  tai
vararikon  yrittäessään  tyydyttää  vaimon  tai  lasten  kohtuuttomia
vaatimuksia. 

Moni  nainen  on joutunut  jatkuvasti  raatamaan  siksi,  että  hän  on
tuntenut  velvollisuudekseen  valmistaa  itselleen  tai  lapsilleen
muodinmukaisia tyylikkäitä vaatteita. Moni äiti ahertaa hermot kireällä
ja vapisevin sormin myöhään yöhön laittaakseen lastensa vaatteisiin
koristeita, jotka eivät lainkaan lisää niiden terveellisyyttä, mukavuutta
tai  todellista  kauneutta.  Hän  uhraa  muodin  vuoksi  terveytensä  ja
mielenrauhansa,  joka  on  tuiki  välttämätöntä  lasten  kasvatuksessa.
Mielen  ja  sydämen  kehittäminen  lyödään  laimin.  Sielunelämä
surkastuu.  Äidillä  ei  ole  aikaa  perehtyä  ruumiillisen  kehityksen
lakeihin,  jotka  auttaisivat  häntä  huolehtimaan  lastensa  terveydestä.
Hänellä  ei  ole  aikaa  huolehtia  heidän  henkisistä  tai  hengellisistä
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tarpeistaan  eikä  osoittaa  heille  myötätuntoa  heidän  pienissä
pettymyksissään ja vaikeuksissaan tai ottaa osaa heidän harrastuksiinsa
ja pyrkimyksiinsä. 

Lapset  joutuvat  muodin  vaikutuspiiriin  melko  pian  maailmaan
tulonsa  jälkeen.  He  kuulevat  puhuttavan  enemmän  vaatteista  kuin
Vapahtajasta. He näkevät äitinsä tutkivan muotilehtiä hartaammin kuin
Raamattua. Hienoja vaatteita pidetään luonteen kehitystä tärkeämpinä.
Vanhemmilta  ja  lapsilta  riistetään  se,  mikä  on  parasta,  suloisinta  ja
kestävintä  elämässä.  Muodin  pettäminä  he  lyövät  laimin
valmistautumisen tulevaan elämään. 

Sopimattoman vaatetuksen haitat
Alati  muuttuvien  muotien  keksiminen  tapahtui  kaiken  hyvän

vihamiehen  yllytyksestä.  Kaikkein  mieluiten  hän  murehduttaa  ja
loukkaa  Jumalaa  johtamalla  ihmisiä  kurjuuteen  ja  tuhoon.  Hänen
parhaita  keinojaan  tämän  päämäärän  saavuttamiseksi  ovat  muodin
oikut, jotka ruumiin lisäksi heikentävät mieltä ja kuihduttavat sielun. 

Naiset  ovat  alttiita  monille  vakaville  sairauksille.  Väärä
pukeutumistapa  vain  lisää  heidän kärsimyksiään.  Siksi  heidän  tulisi
pyrkiä  säilyttämään  terveytensä  voidakseen  kestää  elämän  tuomat
rasitteet.  Todellisuudessa  moni  nainen  uhraa  terveytensä,  jopa
henkensä väärien tottumusten vuoksi. Perinnöksi lapsilleen he jättävät
heikon  ruumiinrakenteen,  turmeltuneet  tavat  ja  väärän
elämänkatsomuksen. 

Maata laahaava hame on yksi muodin tuhlailevista ja vahingollisista
oikuista. Se on muun muassa epäsiisti, hankala ja epäterveellinen. Se
on kohtuuttoman kallis,  koska se vaatii  paljon kangasta ja koska se
pituutensa vuoksi kuluu tarpeettomasti. Eikä tällaisen vaatekappaleen
hankaluudesta ja epämukavuudesta tarvitse lisätodisteita kukaan, joka
on nähnyt laahushameeseen pukeutuneen naisen, jolla on kädet täynnä
paketteja, yrittävän nousta tai laskeutua portaita, nousta raitiovaunuun,
tunkeutua väkijoukon läpi tai kävellä sateessa tai mutaisella tiellä. 

Toinen  vahingollinen  tapa  on  käyttää  hameita,  joiden  paino  on
kokonaan lantion  varassa.  Tämä raskas  paino ahdistaa  sisäelimiä  ja
painaa niitä alaspäin aiheuttaen vatsa-vaivoja ja väsymyksen tunnetta
sekä  vetää  henkilön  kumaraan,  mikä  edelleen  puristaa  keuhkoja  ja
vaikeuttaa hengitystä. 
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Viime  vuosina  on  puhuttu  niin  paljon  vyötärön  kuristamisen
vaaroista, että vain harvat ovat niistä tietämättömiä. Muodin valta on
kuitenkin niin suuri, että tuo vahingollinen tapa jatkuu. Naiset ja nuoret
tytöt  aiheuttavat  siten  itselleen  suunnatonta  vahinkoa.  Terveyttä
ajatellen  on  välttämätöntä,  että  rintakehällä  on  tilaa  laajeta  täyteen
mittaansa, jotta keuhkot voitaisiin vetää täyteen ilmaa. Kun keuhkojen
laajeneminen on estetty, niiden saama hapen määrä pienenee. Veri ei
puhdistu tehokkaasti, ja myrkylliset kuona-aineet, joiden tulisi poistua
keuhkojen  kautta,  jäävät  elimistöön.  Tämän  lisäksi  verenkierto
häiriintyy ja sisäelimet joutuvat puristuksiin ja pois paikoiltaan eivätkä
pysty suorittamaan tehtäväänsä kunnollisesti. 

Tiukat  kureliivit  eivät  paranna  vartalon  muotoa.  Fyysisen
kauneuden  tärkeimpiä  osatekijöitä  on  symmetria,  ruumiinosien
sopusuhtaisuus.  Eikä  oikean  ruumiillisen  kehityksen  mittapuuna  ole
ranskalaisten  muodinluojien  mallit,  vaan  Jumalan  luonnonlakien
mukaisesti  kehittynyt  ihmisvartalo.  Jumala  on  kaiken  kauneuden
Luoja,  ja  vasta  mukautuessamme  hänen  ihanteeseensa  lähestymme
todellista kauneutta. 

Töinen yleinen vahingollinen tapa on pukeutua siten, että vaatetus
jakaantuu  epätasaisesti:  osa  ruumiista  puetaan  liian  lämpimästi,  osa
taas  riittämättömästi.  Erityisesti  raajat,  jotka  sijaitsevat  kaukana
sisäelimistä, tulisi suojata kylmältä riittävällä vaatetuksella. Ihminen ei
voi olla terve, jos raajat ovat jatkuvasti kylmät. Jos niissä on verta liian
vähän, sitä on muualla ruumiissa liikaa. Täydellinen terveys edellyttää
täydellistä  verenkiertoa,  jota  ei  synny,  jos  se  osa  vartaloa,  jossa
sisäelimet  ovat,  puetaan  neljä  tai  viisi  kertaa  niin  lämpimästi  kuin
raajat. 

Monet naiset ovat hermostuneita ja väsyneitä, siksi, että he eivät suo
itselleen riittävästi raitista ilmaa, joka puhdistaisi veren, ja liikuntaa,
joka vilkastuttaisi elämää, terveyttä ja voimia tuottavan veren kiertoa
suonissa. Monet naiset ovat sairastuneet parantumattomasti, vaikka he
olisivat voineet pysyä terveinä, ja monet ovat kuolleet keuhkotautiin ja
muihin  sairauksiin,  vaikka  he  olisivat  voineet  elää  jos  olisivat
pukeutuneet  terveyden  vaatimusten  mukaisesti  ja  liikkuneet  paljon
raittiissa ilmassa. 

Mahdollisimman  terveellisen  vaatetuksen  varmistamiseksi  on
perehdyttävä  huolellisesti  eri  ruumiinosien  tarpeisiin.  On  otettava
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huomioon ilmaston luonne, ympäristö, terveydentila, ikä ja ammatti.
Jokaisen  vaatekappaleen  tulisi  olla  sopivan  kokoinen,  eikä  se  saisi
häiritä  verenkiertoa  ja  vapaata,  luonnollista  hengitystä.  Vaatteiden
tulisi  olla  niin  löysiä,  että  ne  käsivarsia  kohotettaessa  nousevat
mukana. 

Horjuvasta terveydestä kärsivät naiset  voivat tehdä paljon omaksi
hyväkseen  pukeutumalla  ja  liikkumalla  järkevästi.  Pukeuduttuaan
siten, että voivat nauttia liikunnasta, he voivat harrastaa sitä raittiissa
ilmassa, ensin varovasti ja sitten lisäten rasitusta voimiensa mukaan.
Siten monet  voisivat  saada takaisin terveytensä ja täyttää paikkansa
maailmassa. 

Sen  sijaan  että  ponnistelisivat  täyttääkseen  muodin  vaatimukset,
naisten tulisi rohkeasti pukeutua terveellisesti ja yksinkertaisesti. Äidin
ja vaimon ei tule alistua pelkäksi kotiorjaksi, vaan hänen on käytettävä
aikaa  lukemiseen  pysyäkseen  ajan  tasalla.  Hänen  on  seurusteltava
miehensä kanssa ja tarkkailtava lastensa henkistä kehitystä. Hänen on
käytettävä  viisaasti  hyväkseen  kaikki  mahdollisuudet  suunnatakseen
rakkaittensa mielenkiinnon jalompaan elämään. Hänen tulee omistaa
päivittäin aikaa seurusteluun rakkaan Vapahtajansa, läheisen ystävänsä
kanssa.  Hänen  on  varattava  aikaa  Jumalan  sanan  tutkimiseen  ja
ulkoiluun  lasten  kanssa  oppiakseen  tuntemaan  paremmin  Jumalaa
hänen kauniiden luomistekojensa kautta. 

Äidin on oltava iloinen ja vireä. Sen sijaan että käyttäisi jokaisen
hetken  ompelemiseen,  hänen  tulisi  tehdä  illoista  miellyttäviä
seurustelutilaisuuksia,  jolloin  perhe  kokoontuu yhteen  päivän töiden
päätyttyä.  Moni  mies  jäisi  silloin  mieluummin  kotiin  kuin  lähtisi
kerhoonsa  tai  kapakkaan.  Moni  poika  pysyisi  poissa  kadulta  tai
kioskilta.  Moni  tyttö  varjeltuisi  kevytmielisiltä,  harhaan  johtavilta
tovereilta. Kodin vaikutus vanhempiin ja lapsiin olisi sellainen, miksi
Jumala sen suunnitteli, elinikäinen siunaus. 

                                               Suuren Lääkärin Seuraajana 224-238.

”Ettekö tiedä, että te olette Jumalan temppeli ja että Jumalan Henki
asuu teissä?  Jos joku turmelee Jumalan temppelin, on Jumala
turmeleva hänet; sillä Jumalan temppeli on pyhä, ja sellaisia te

olette.” 1 Kor. 3:16, 17.
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”Eikö Gileadissa ole palsamia…”
                                               Jer. 8:22

Tiedätkö,  missä  on  Gilead?  Tiedätkö,  miltä  Gilead  näyttää?
Tiesitkö, että suurin profeetta Mooseksen jälkeen tuli Gileadista?

Gilead  on  Palestiinassa.  Se  on  Jordan  joen  itäpuolella,  Galilean
järven  kaakkoispuolella  ja  Kuolleen  meren  koillispuolella.  Gileadia
voitaisiin  verrata  Pohjois-Amerikan  Kalliovuoriin,  Etelä-Amerikan
Andeihin, Euroopan Alppeihin tai Aasian Himalajaan, vaikka siellä ei
ole  läheskään  niin  korkeaa  paikkaa.  Se  on  vuoristoinen  alue,  joka
nousee  keskimäärin  4000  jalan  (1.350  metrin)  korkeuteen  Jordanin
laakson yläpuolelle.  Nykyään Gilead  kuuluu pääasiassa  Syyrialle  ja
Jordanialle.

Gilead oli  Vanhan Testamentin suurimman uskonpuhdistajan koti.
Hän  seisoi  myöhemmin  seuraavana  Jeesuksesta  eräällä  toisella
vuorella  –  Kirkastusvuorella.  Tämä  suuri  uskonpuhdistaja  edusti
viimeisten  päivien  144.000:a,  jotka  muutetaan  silmänräpäyksessä
Jeesuksen tulemisen päivänä.

”…Elia  lähetettiin  Jumalan  valitsemana  sanomanviejänä  Israelin
kansalle.  Eliaa  ei  kutsuttu  korkeasta  asemasta  tai  maineikkaiden
henkilöiden  kaupungista  ottamaan  paikkansa  Jumalan  työssä.  Hän
syntyi  Gileadin  vuoristossa,  Jordan  joen  itäpuolella  ja  tuli
kansakunnasta,  johon  oli  levittäytynyt  kammo  amorilaisia  kohtaan.
Mutta hän astui työhönsä uskon sanoilla ja puhetaitonsa voimalla, ja
hänen  koko  elämänsä  oli  omistettu  uskonpuhdistustyöhön.  Hän  oli
huutavan  ääni  erämaassa  kukistaakseen  synnin  ja  työntääkseen
pahuuden ”nousuveden” takaisin. Ja kun hän tuli kansan keskuuteen
synnistä  parantajana,  hänen  sanomansa  tarjosi  Gileadin  palsamia
synnin  sairaille  sieluille,  jotka  kaikki  toivoivat  tulevansa
parannetuiksi.” RH. 14. 8. 1913.

Lisäksi  Elia  oli  edustajana  viimeisten  päivien  lääketieteellisille
lähetystyöntekijöille.  Hänestä  tuli  ensimmäinen  historiaan  merkitty
ihminen,  joka  on  herättänyt  kuolleista.  Näin  Elia  on  ehtoosateen
aikaisen  Jumalan  kansan  esimerkki.  Tämä  kansa  tulee  olemaan
kykenevä parantamaan kaikenlaisia sairauksia, joita mikään palsami tai
lääkäri kykene parantamaan.

Jumala etsii tämän päivän Elioja, jotka parantavat syntiä ja tarjoavat
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Gileadin  palsamia  niille,  jotka  kaipaavat  tulevansa  parannetuiksi
synnin sairaudesta. Haluatko sinä olla profeetta Gileadista?

Eikö Gileadissa ole palsamia?
Antiikin  aikojen  uskomusten  ja  opetusten  mukaan  lääkkeelliset

kasvit vuoristoissa omaavat suuremmat parantavat ominaisuudet kuin
samat  kasvit  laaksoissa.  Pliny  vanhempi,  roomalainen
luonnontieteilijä,  joka  ensimmäisenä  vuosisatana  jKr.  kirjoitti
maineikkaan  ”Historia  Naruralis”  (Natural  History)  –kirjansa,  joka
sisälsi  37 osaa,  viittaa Gileadin palsamiin sen erityisten parantavien
ominaisuuksien vuoksi, sen takia, että se kasvaa korkeilla vuorilla. 

Pliny  sanoo:  ”Vuoristoalueiden  tuotteet  ovat  aina  parempia  kuin
laaksomaiden tuotteet. Näin on asia myös koillisilla alueilla verrattuna
muiden  ilmansuuntien  alueisiin.”  Gilead  oli  vuoristoinen  ja  kuului
Koillis-Palestiinaan.

On mielenkiintoista, että Pliny näyttää viittaavan Gileadin palsamiin
kumiaineena  tai  ”tärpättipistaasin  hartsina”,  jota  esiintyy  Syyrian
alueella.  Sitä  käytettiin  ”umpeuttamaan  haavoja,  pesuaineena…  ja
parantamaan  rintakipukohtauksia.”  Hartsi  ”liuotettiin  öljyyn
lääkeaineena”  ja  käytettiin  ”haavojen  hauteena”.  ”Hartsilla  on
ominaisuutena  rentouttaa  kaikkien  ruumiinosien  ihoa”.  Lisäksi
”tärpättipistaasin  hartsia…  käytetään  myös  lämmittävänä  lääkkeenä
raajojen kipuihin”.

Plinyn  julistus  tekee  päteväksi  ilman  Raamattua  kirjoitusten
tarkkuuden Gileadin palsamista, jota käytettiin parantamaan haavoja ja
lievittämään kipuja. Jumala ei ole jättänyt Sanaansa ilman pakanallisia
todistajia,  jotka  ovat  ilman  Jumalan  Sanan  tuntemusta  tai  ehkä
vastahakoisesti  todistaneet  oikeaksi  Sanan  luotettavuuden  ja
todellisuuden mukaisuuden.

Gileadin  palsami  on  ensimmäistä  kertaa  mainittu  Raamatussa  1.
Moos.  –kirjassa.  Tämä  tapahtui,  kun  Joosef  oli  kaivossa  ja  hänen
veljensä  söivät  leipää  ja  keskustelivat,  mitä  tehdä  veljensä  kanssa.
”Senjälkeen  he  istuivat  aterioimaan.  Ja  kun  he  nostivat  silmänsä,
näkivät he ismaelilaismatkueen tulevan Gileadista;  heidän kamelinsa
kuljettivat kumihartsia, balsamia ja hajupihkaa, ja he olivat viemässä
niitä Egyptiin.” 1. Moos. 37:25.

Rashi,  suurin viiden Mooseksen kirjan kommentaattori  lisää,  että
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”palsami  oli  kumiaines,  jota  valuu  palsamipuista  ja  tätä  ainesta
käytettiin  uhrieläinten  yhteydessä  suitsukkeena  temppelissä.”  Rabbi
Aryeh Kaplan määrittelee, että ”palsami on sen puun mahlasta eristetty
kumiaines… ja sitä käytetään suitsukkeena ja hajusteena”. Jos asia on
niin,  silloin  Gileadin  palsamia  ei  käytetty  pelkästään  lääkkeellisiin
tarkoituksiin,  vaan  myös  tärkeänä  lisäaineena  suitsukkeen
valmistuksessa, jota poltettiin kahdesti päivässä pyhäkössä.

Vaikka  kuningas  Jaakobin  versio  ei  mainitse  palsamia  pyhäkön
suitsukkeiden  lisäaineena,  juutalainen  Raamatun  käännös  mainitsee
palsamin lisäaineena. ”Jumala sanoi Moosekselle: Ota tuoksuaineita,
kuten  palsamia,  simpukankuorta,  galbaanihartsia  ja  puhdasta
suitsutusainetta ja… tee seoksesta suitsuketta…” 2. Moos. 30:34, 25.
The Living Torah.

Jeremia, huutava profeetta, selittää, että Gileadin palsamia käytettiin
parantamaan  haavoja,  mustelmia  ja  rauhoittamaan  tai  lievittämään
kipuja. 

”Sillä näin sanoo Herra: Paha on sinun vammasi, kipeä on saamasi
isku…  Mene  Gileadiin,  hae  palsamia,  sinä  neitsyt,  tytär  Egypti…
Hakekaa palsamia hänen kipuunsa, ehkä hän paranee.” Jer. 30:12; 46:
11;  51:8.  Gileadin  palsami  tuli  maankuuluksi  Vanhan  Testamentin
aikana  ja  edustaa  Jumalan  parantamissuunnitelmaa  viimeisiä  aikoja
varten.  Jumala  on  tarjonnut  terveysuudistussanoman  parantamaan
kärsimyksiä,  jotka  vaivaavat  modernia  maailmaa.  On  ironista,  että
näyttää olevan kaksi suurta sairauden uhkaa. Toisaalta monet kärsivät
aliravitsemuksesta  ja  anemiasta  johtuen  ruuan  puutteesta  ja
kuivuudesta  kuten  Elian  aikana.  Samaan  aikaan  toiset  elävät
yltäkylläisyydessä,  kuten  Ahabin  hovissa  kärsien  yltäkylläisyyden
aiheuttamista  sairauksista:  liikalihavuudesta,  diabeteksesta,
sydänsairauksista ja syövästä; pääasiassa, koska terveyden lakeja ei ole
huomioitu. Molemmat ryhmät joutuvat kohtaamaan tarttuvien tautien
lisääntymisen.  Kuitenkin  kaikki  on  lähetetty  lääketieteelliseen
lähetystyöhön nykyajan Gileadin profeettana ja parantajana. Haluatko
sinä olla tämä Gileadin parantaja tänään?

Eikö Gileadissa ole palsamia? Eikö siellä ole parantajaa? Miksi…?

Miksi minun terveyteni ei ole sitten palautunut?
Muutamia vuosia sitten seisoin lähimpänä erästä suunniltaan olevaa
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isää. Sydäntäni särki. Me olimme ensiapuhuoneessa katselemassa lasin
läpi  pientä  10-vuotiasta  poikaa,  joka  taisteli  systemic  lupus
erythematosus  –nimistä  sairautta  vastaan  (ko.  sairaus  on
sidekudossairaus,  joka  aiheuttaa  koko  kehon  käsittäviä  iho-oireita.
Suomentajan huomautus).  Hän oli  isänsä ainoa poika ja makasi  nyt
elottoman  näköisenä  sängyssä  kaikkiin  mahdollisiin  laitteisiin
kiinnitettynä. Isä sanoi minulle: ”Jos Jumala pelastaa poikani, annan
itseni  Jumalalle.  Isä,  äiti  ja  poika  olivat  tutkineet  minun  kanssani
Pyhää  Raamattua  ja  lunastussuunnitelmaa  useiden  kuukausien  ajan.
Mutta nyt tuo pieni poika oli aivokuollut – hänen aivokäyrässään ei
ollut  havaittavia  aaltoja.  Koneet  irrotettiin  ja  poika  julistettiin
kuolleeksi. Vanhemmat eivät tulleet koskaan takaisin seurakuntaan.

Kuinka  monet  kutsutaan  kärsimään  tragedioista  ja  sydäntä
särkevistä  kokemuksista?  Kuinka  monet  tekevät  ehdoista  riippuvia
lupauksia, jos Jumala parantaa heidät tai heidän rakkaimpansa? Kuinka
moni lopettaa pettyneenä, kun heidän rukouksiinsa, vetoomuksiinsa ja
lupauksiinsa  ei  ole  näennäisesti  vastattu?  Kuitenkin  tämänkaltaisina
hetkinä  Jeremian  sanat  soivat  korvissamme.  ”Eikö  Gileadissa  ole
palsamia: Eikö siellä ole parantajaa? Miksi…?” Eikö kukaan lääkäri,
eikö mikään lääke voi tuoda terveyttä ja täydellistä parantumista?

Muista  kertomus,  jossa  Jeesus  sivusi  Eliaa  ja  Sareptan  leskeä
näyttääkseen,  että  Jumala  hallitsijana  ei  auta  kaikkia  samallalailla,
vaikka hän rakastaa kaikkia yhtäläisesti. ”Minä sanon teille totuudessa:
monta  leskeä  oli  Eliaan  aikana  Israelissa,  kun  taivas  oli  suljettuna
kolme vuotta ja kuusi kuukautta ja suuri nälkä tuli kaikkeen maahan,
eikä  Eliasta  lähetetty  kenenkään  tykö  heistä,  vaan  ainoastaan
leskivaimon tykö Siidonin-maan Sareptaan.” Luuk. 4:25, 26.

Kuten  Paavali,  monet  vetosivat  Jumalaan  kerta  toisensa  jälkeen
tullakseen säilytetyiksi.  Damaskoksen kokemuksensa jälkeen Paavali
jäi  miltei  sokeaksi.  Todennäköisesti  Paavalin  silmien  verkkokalvon
macula densa (eräs osa silmien näköaistista. Suomentajan huomautus)
paloi aivan kuten, jos joku katsoisi auringon pimennystä ilman asian
mukaista suojausta. 

He  huutavat  ”Eikö  Gileadissa  ole  palsamia:  eikö  siellä  ole
parantajaa”,  joka  parantaisi  minut?  ”Miksi  ei?”  Kuitenkin  Jumala
kuulee: ”Sinun sairautesi on piikki lihassasi. Se on keino pitää sinut
nöyränä  ja  minusta  riippuvaisena.  Se  tulee  olemaan  keino
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pelastukseksesi. Minun armoni on sinulle kyllin.” 
Kuunnelkaa  Paavalia;  hän  sanoo:  ”Ja  etten  niin  erinomaisten

ilmestysten tähden ylpeilisi, on minulle annettu lihaani pistin, saatanan
enkeli rusikoimaan minua, etten ylpeilisi. Tämän tähden olen kolmesti
rukoillut Herraa, että se erkanisi minusta. Ja hän sanoi minulle: `Minun
armossani  on  sinulle  kyllin;  sillä  minun voimani  tulee  täydelliseksi
heikkoudessa.` Sentähden minä mieluummin kerskaan heikkoudestani,
että  Kristuksen  voima  asettuisi  minuun  asumaan.”  2.  Kor.  12:7-9.
Onko myös sinun lihassasi pistin, jota mikään palsami tai lääkäri ei voi
parantaa? Jos näin on, opettele kiittämään Jumalaa.

George  Mueller,  joka  vihki  elämänsä  orpojen  nostamiseksi  ylös,
mutta oli silti  sokea, sanoi: ”Herra, olen aina kiittänyt sinua kukista
elämässäni, mutta nyt minä kiitän sinua piikeistä.”

Eikö siellä ole ollenkaan parantajaa?
Ehkä et  tunne puutteellisuutta terveydessäsi.  Mahdollisesti  sinulla

on  hyvä  tunne  itsestäsi  ja  hengellisestä  edistymisestäsi.  Siinä
tapauksessa Jeesus kirjoittaa sinulle kirjeen, erityisen kirjeen, joka on
osoitettu sinun nimellesi, niin kuin hän lähetti Sardee seurakunnalle.
”Minä tiedän sinun tekosi: sinulla on se nimi, että elät, mutta sinä olet
kuollut. Heräjä valvomaan ja vahvista jäljellejääneitä, niitä jotka ovat
olleet  kuolemaisillaan;  sillä  minä  en  ole  havainnut  sinun  tekojasi
täydellisiksi Jumalani edessä… tee parannus.” Ilm. 3:1-3.

”Keskuudessamme  hengellisestä  elämästä  on  suuri  puute.
Hengellisen  elämän  alaspäin  meno  on  nähtävissä  ja  tunnettavissa
kaikkialla.  Kun  uskolliset  tason  ylläpitäjät  jättävät  paikkansa,  kuka
tulee täyttämään heidän paikkansa ja työskentelemään epäitsekkäistä
lähtökohdista Jumalan asian hyväksi?” Signs of the Times, 19.1. 1882.

Oletko sinä kuin elottomalta näyttävä poika kertomuksessamme –
kuollut,  mutta  keinotekoisesti  pidetty hengissä? Olemme olleet  liian
kauan maan päällä tämän suuren uskonpuhdistusliikkeen alun jälkeen.
Jokaisen meistä tulee vaatia  Herran edessä: ”Se olen minä? Olenko
minä  viivyttänyt  sinun  tulemistasi?  Enkö  minä  ole  ollut  tietoinen
Gileadin  palsamista  parantamaan  minut  menneistä  synneistäni  ja
itsevanhurskaudestani?”

Yli  sata  vuotta  sitten  sisar  White  toisti  Jeremian  kysymyksen
Jumalan  seurakunnalle:  ”Olen  tuskissani  veljeni  ja  sisareni,  kun
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seurakuntiemme heikko ja  sairaalloinen tila  esitettiin  minulle.  ´Eikö
ole palsamia Gileadissa, eikö siellä ole yhtään parantajaa?´ Minulle on
opetettu,  että  saarnaajamme  eivät  ole  niin  tehokkaita  kuin  Jumala
toivoisi heidän olevan. Hän on tehnyt kaiken saatavissa olevan, että he
voisivat  hänen  armollaan  ja  voimallaan  suorittaa  päätökseen  hänen
työnsä. Mutta hän on pettynyt heihin, koska he eivät tee yhteistyötä
hänen  kanssaan.  Monien  seurakuntiemme  elämätön  tilanne  todistaa
Kristuksen  armon  puutteesta  niiden  ihmisten  sydämessä,  jotka  on
osoitettu toimimaan hänen edustajinaan.” RH. 21. 1. 1902.

Uutta elinvoimaa tarvitaan, ja sen täytyy alkaa saarnaajista. Monet
hengelliset parantajat ovat itse sairaita ja tarvitsivat Gileadin palsamia
omille  sieluilleen.  Heidän  tarvitsee  uudistaa  lupauksensa  Suuren
Parantajan,  Jeesuksen  Kristuksen  kanssa,  joka  sanoi:  ”Parantaja,
paranna  itsesi.”  Luuk.  4:23.  Meidän  kaikkien  tarvitsee  edetä
terveysuudistuksen ja lääketieteellisen lähetystyön alalla. 

Charles  Spurgeon,  suuri  1800-luvun  saarnaaja,  kirjoitti,  että
seurakunta ei koskaan nouse hengellisesti ylemmäs heidän pastoreitaan
tai saarnaajiaan. 

”Eikö  Gileadissa  ole  palsamia;  eikö  siellä  ole  hengellistä
parantajaa? Miksi…?

Jos  siellä  oli  toivo  Elialle,  miehelle,  jolla  oli  samat  himot  ja
luonteen virheet  kuin sinulla  ja minulla,  silloin siellä  voi  olla  toivo
sinulle ja minulle. ”Elias oli ihminen, yhtä vajavainen kuin mekin…”
Jaak. 5:17.
Ekronin Jumala

Kun olen  matkustellut  maailmalla  osallistumassa  lääketieteellisen
lähetystyön seminaareihin, olen ajoittain järkyttynyt nähdessäni oman
kansamme  ihmisten  olevan  Nyky-Egyptin  myrkkyjen  vaikutuksen
alaisia.  He  näyttävät  olevan  parantumisen  kiihkossa  käyttämällä
lääkkeitä,  surkeita  rikkaruohoja,  ja  muita  sopivia  hoitomuotoja
parantamaan  sairauden.  Kuten  Elian  päivinä,  jotkut  etsivät
parantumista Ekronin jumalalta eikä Herralta ja hänen palvelijoiltaan.
Ekronin parantajat käyttävät haitallisia keinoja, jotka tuhoavat ihmisen
elimistön energian palautumisen. Ekronin parantajat luottavat toiseen
jumalaan  kuntoisuuden  parantajana.  Oletko  sinä  myös  toistamassa
Ahasjan virhettä?

Ahasja,  Ahabin poika,  seurasi  isänsä synnillistä  elämää.  Hän ”…
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makasi sairaana. Ja hän lähetti sanansaattajia ja sanoi heille: Menkää ja
kysykää  Baal-Sebubilta,  Ekronin  jumalalta,  toivunko  minä  tästä
taudista. Mutta Herran enkeli oli sanonut tisbeläiselle Elialle: Nouse ja
mene Samarian kuninkaan sanansaattajia vastaan ja sano heille: Eikö
ole  Jumalaa  Israelissa,  koska  menette  kysymään  neuvoa  Baal-
Sebubilta, Ekronin jumalalta? 2. Kun. 1:2, 3.

Aikanaan sisar Whiten oli otettava sama haaste puheeksi, kun oli
kyseessä tupakan käyttäminen lääkkeenä. Jotkut olivat antaneet periksi
huonolle  tavalle,  mutta  toiset  näyttivät  puolustavan  sen  käyttöä
lääkkeenä.  Huomaa,  miten  Herra  paljasti  hänelle,  että  sitä  ei  pidä
käyttää  edes  lääkkeenä,  ja  ne  jotka  käyttäisivät  sitä  eivät  tulisi
sinetöidyiksi.

”Olen  nähnyt  näyssä,  että  tupakka  on  epäpuhdas  ruoho  ja  sen
käytöstä  on luovuttava.  Minun seurassani  ollut  enkeli  sanoi:  `Se on
epäjumala ja on korkea aika luopua siitä, Jumalan paheksunta on sen
yllä,  joka  sitä  käyttää  eikä  häntä  voida  sinetöidä  elävän  jumalan
sinetillä. Jos sitä käytetään lääkkeenä, mene Jumalan luo; hän on Suuri
Lääkäri,  ja  ne  jotka  käyttävät  tuota  epäpuhdasta  ruohoa,  suuresti
epäkunnioittavat Jumalaa.´ Gileadissa on palsamia, siellä on parantaja.
`Ole sinä puhdas, joka kannat Herran astioita.` Arthur L. White: The
Early Years, vol. 1, s. 124.

Kuitenkin  jotkut  saattavat  puolustaa  tiettyjä  “luonnollisia”  tai
keinotekoisia  lääkeaineita,  jotka  kirjoitukset  tai  ilmestykset
tuomitsevat  sanoen,  että  ne  kyllä  parantavat.  Kun  ne  toisaalta
parantavat, tuovat ne sairauteen katkeran jälkimaun. Lääkkeet voivat
parantaa.  Mitkä  tohtorit  parantavat?  Saatana  saa  aikaan  monia
merkkejä lopun aikana, jopa tulen lankeamaan taivaasta, mutta tämä ei
anna oikeutta käyttää kiellettyjä parantamiskeinoja.

”Parantamismenetelmiä on useita, mutta taivas hyväksyy ainoastaan
yhden.  Jumalan parannuskeinoja ovat  luonnon yksinkertaiset  tekijät,
jotka  eivät  rasita  eivätkä  heikennä  elimistöä  voimakkailla
ominaisuuksillaan. Puhdas ilma ja vesi, puhtaus ja sopiva ruokavalio,
elämän  puhtaus  ja  luja  luottamus  Jumalaan  ovat  parannuskeinoja,
joiden  puutteessa  tuhannet  ihmiset  kuolevat.  Siitä  huolimatta  näitä
hoitotapoja  pidetään  vanhanaikaisina,  sillä  niiden  taidollinen  käyttö
vaatii työtä, jota ihmiset eivät arvosta… mutta lääkkeet ovat kalliita
sekä hinnaltaan että elimistöön tekemänsä vaikutuksen vuoksi.” TA. 2,
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s. 142, 143.
Tarvitseeko  sinun,  joka  kannat  Herran  astioita,  muuttaa

parantamistapojasi?

Gileadin Suurin Parantaja
Jeesus Kristus on Gileadin Suuri Parantaja. Hän on myös todellinen

palsami  kaikkiin  elämän  haavoihin  ja  ruhjeisiin,  olivatpa  ne  sitten
fyysisiä,  henkisiä,  tunteellisia,  sosiaalisia  tai  hengellisiä.  Jeesus  on
suuri  lääketieteellisen  lähetystyön  tekijä.  Hän  kutsuu  kaikkia
seuraajiaan liittymään riveihin hänen kanssaan hengellisinä Gileadin
parantajina.  Jeesus  ei  astunut  alas  Gileadin  korkeilta  vuorilta,  vaan
Orionin korkeilta paikoilta voittaakseen erot, kyvyttömyydet, sairaudet
ja  kuoleman.  Hän  toi  mukanaan  erityistä  palsamia  –  hyviä  uutisia
Jumalan valtakunnasta.

Koska  Jeesuksella  oli  kaksinainen  luonto,  hänen  palvelustyönsä
parantamisessa  oli  myös  kaksinkertaista.  Hän  teki  palvelustyötä
fyysisiä tarpeita varten ruokkien nälkäisiä ja parantaen sairaita.  Hän
teki palvelustyötä hengellisiä ja tunteellisia tarpeita varten parantaen
masentuneita, pahan hengen vallassa olevia ja sairaita.

”Kristuksen  palvelijoiden  tulee  seurata  hänen  esimerkkiään.
Kulkiessaan paikasta toiseen hän lohdutti kärsiviä ja paransi sairaita.
Sitten hän esitti heille valtakuntaansa koskevia suuria totuuksia. Näin
hänen seuraajiensakin tulee toimia.” KV. s. 170.

”Lääkäreiden  tulisi  pyrkiä  suuntaamaan  potilaidensa  mieli
Kristukseen, sielun ja ruumiin Lääkäriin. Se, mitä lääkärit voivat vain
yrittää  tehdä,  Kristus  saattaa  päätökseen.  Inhimilliset  välikappaleet
pyrkivät pidentämään elämää. Kristus on elämä itse. Hän, joka kulki
kuoleman läpi  tuhotakseen sen,  jolla  oli  kuoleman valta,  on  kaiken
elinvoimaisuuden  Lähde.  Gileadissa  on  palsamia  ja  siellä  on
parantaja.” CH. s. 332.

”Jumalalla  on  tarjolla  palsamia  jokaiseen  haavaan.  Gileadissa  on
palsamia, siellä on parantaja. Etkö haluaisi nyt enemmän kuin koskaan
aikaisemmin  tutkia  Kirjoituksia?  Etsi  Herralta  viisautta  jokaiseen
hätätilanteeseen.  Vetoa  Jeesukseen  jokaisessa  koettelemuksessa,  että
hän näyttäisi sinulle ulospääsytien ongelmistasi. Silloin sinun silmäsi
avautuvat näkemään parannuskeinon ja soveltamaan hänen Sanassaan
luvattuja  parantumislupauksia  omaan  tapaukseesi.  Tällä  tavoin
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vihollisella ei ole keinoa johtaa sinua napinaan ja epäuskoon, vaan sen
sijaan  sinulla  tulee  olemaan  uskoa  ja  toivoa  ja  rohkeutta  Herrassa.
Pyhä  Henki  antaa  sinulle  selvän  erottelukyvyn,  että  voit  nähdä
tarkoituksenmukaisuuden  jokaisessa  siunauksessa,  joka  toimii
vastaaineena tuskalle, tukena parantumiselle, lääkkeenä katkeruudelle,
joka  asustaa  huulillasi.  Jokaiseen  katkeruuden  lääkkeeseen  on
sekoitettu Jeesuksen rakkautta, ja sen sijaan, että valittaisit katkeruutta,
sinä oivallat,  että  Jeesuksen rakkaus ja  armo ovat  niin  sekoittuneita
suruun, että se muuttuu voitoksi, pyhäksi, pyhittyneeksi iloksi.” The
Faith I Live By, s. 186.

“Jeesus  haluaa,  että  me  tulisimme  hänen  luokseen  tänään.  Hän
haluaa,  että  me  koskisimme häntä  uskon kosketuksella  ja  saisimme
elinvoimaa hänestä. Meillä pitäisi olla enemmän terveyttä tänään. Sen
sijaan,  että  juoksisimme  lääkäreillä,  voisimme  tulla  Kristuksen  luo
hakemaan  Gileadin  palsamia  ja  soveltaa  sitä  sieluumme.  RH.  6.  8.
1889.

Gileadin tunteellista palsamia
Se  palsami,  jota  monet  tarvitsevat  parantuakseen  taudeistaan,  on

rohkaisun sana. Viisas Salomo sanoo: ”Lempeät sanat ovat mesileipää:
ne ovat makeat sielulle ja lääkitys luille.” Snl. 16:24.

Profetian  henki  sanoo,  että  yhdeksän kymmenestä  sairaudesta  on
lähtöisin mielestä. Pelko, syyllisyys ja viha ovat sairauksien pohjalla.
Monet  tarvitsevat  psykologista  ja  hengellistä  opastusta  terveytensä
palauttamiseksi.  Ehkä  Jumala  kutsuu  sinua  tänään  olemaan  se
lääketieteellinen  lähetystyöntekijä,  se  Gileadin  parantaja,  joka  jakaa
palsamia parantamaan tarpeessa olevan seurakunnan, veljen,  sisaren,
ystävän, naapurin tai sukulaisen henkisiä haavoja.

”Monet  ovat  menettäneet  toivonsa.  Saata  heidät  jälleen
päivänpaisteeseen. Monet ovat menettäneet rohkeutensa.  Puhu heille
rohkaisevasti.  Rukoile  heidän  puolestaan.  Sitten  on  niitä,  jotka
tarvitsevat  elämän  leipää.  Lue  heille  Jumalan  sanasta.  Monilla  on
sielunsairautta, jota mikään mainen lääke ei voi lievittää eikä lääkäri
parantaa. Rukoile näiden sielujen puolesta; tuo heidät Jeesuksen luo.
Kerro heille,  että Gileadissa kyllä on palsamia ja Parantaja.” KV. s.
306.

”Meidän kaikkien pitäisi viedä ongelmamme Jeesukselle ja kertoa
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hänelle  kaikki  vaikeutemme,  jotta  hän  antaisi  Gileadin  palsamia  ja
antaisi ilon öljyä napinahengelle. Voimme esittää kaikki puutteemme
hänelle  ja  pyytää  häneltä  ruumiin  voimia  samoin  kuin  mielen
kirkkautta ja sielun rauhaa.” RH. 3. 3. 1892.

Auttakoon hyvä Herra meitä, kun me ymmärrämme, että loppu on
lähempänä kuin olemme ajatelleet ja että Jumala on valinnut sinut ja
minut  olemaan  nykyajan  Elia,  nykyajan  lääketieteellisiä
lähetystyöntekijöitä  Gileadista,  joilla  on  erityistä  palsamia  –
terveysuudistussanoma –  ruumiin  ja  mielen  parantamiseksi  Jumalan
kunniaksi. 

”Eikö Gileadissa ole palsamia? Eikö siellä ole parantajaa?” Kyllä
siellä on. Aamen.

                                                                             I. Suárez 

”… niin eikö kansa kysyisi Jumalalta?…”
                                               Jes. 8:19.

Me  olemme  nopeasti  lähestymässä  tämän  maailman  historian
loppua. Vapahtajamme ei myöhästy; uudet merkit täyttyvät päivittäin.
Sadat ja tuhannet kuolevat ja kadottavat pelastuksensa maan ja meren
tuhoutuessa.  Miten  surullista.  Paniikki  leviää  koko  ajan  ja  me
kohtaamme  voimakkaampia  ja  tuhoisampia  maanjäristyksiä,
merenjäristyksiä ja muita merkkejä.

Jumalan  vihollinen  tekee  tuhoavaa  työtään  voimallisilla
petoksillaan  ja  välikappaleillaan  levittäen  enemmän  ja  enemmän
vääryyttä eriasteisilla opetuksillaan ja huijaa koko ihmiskuntaa ja siten
vääristää Jumalan sanan oikeanlaista tulkintaa.

Pyhät  kirjoitukset  varoittavat  meitä  vihollisen  salakavaluudesta.
”Eikä ihme; sillä itse saatana tekeytyy valkeuden enkeliksi.” 2. Kor.11:
14.

”Sillä monta tulee minun nimessäni sanoen: Minä olen Kristus, ja
he  eksyttävät  monta…  Ja  monta  väärää  profeettaa  nousee,  ja  he
eksyttävät monta.” Matt. 24: 5, 11).

Spiritismin petos
Mitä  on  spiritismi?  Se  on  oppi,  joka  ei  opeta  pelkästään,  että

tietoinen persoonallisuus jatkuu kuoleman jälkeen, vaan että on myös
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mahdollisuus  olla  yhteydessä  niiden  kanssa,  jotka  ovat  ”toisessa”
maailmassa. Tähän oppiin uskoville se muodostaa tieteen, filosofian ja
uskonnon.  Uskontona  se  tarkoittaa,  että  ”kuoleman  jälkeen  meistä
tulee  henkiä,  jotka  elävät  ikuista  elämää  samalla  tavoin  kuin
maallistakin elämää, joka henkisessä maailmassa koostuu täydellisestä
samanlaisuudesta maallisen elämämme kanssa.”

Uskomus  olla  yhteydessä  kuolleiden  henkien  kanssa  noituuden
keinoin on hyvin vanha. Kuningas Saulin epäröinnin vuoksi Endorin
noita kutsui niin sanotun Samuelin hengen.

Kuitenkin  Raamattu  tuomitsee  tuollaisen  harjoittamisen.  ”Jos
jossakin miehessä tai naisessa on vainaja- tai tietäjähenki, niin heidät
rangaistakoon  kuolemalla;  heidät  kivitettäköön,  he  ovat  verivelan
alaiset.” 3. Moos. 20:27.

Saatanallisen  petoksen  vuoksi  monien  sielujen  on  vaikea  jättää
taakseen ”usko” tuollaisiin oppeihin. Itsensä vapauttaminen tällaisesta
opista on melkein mahdotonta, koska yksilöt ”uskovat” ihmeisiin, joita
he  ovat  nähneet  ja  tunteneet  populaaristen  kirkkokuntien
organisaatioissa.  Sairaita  parannetaan,  rammat  kävelevät,  ja  monia
muita  petoksia  uskonnolliset  johtajat  tekevät.  Voit  nähdä  ja  kuulla
”parantamisohjelmista”,  joita  yleensä  kutsutaan  ”jumalallisiksi
parantamisiksi”  monien  tiedotusvälineiden  kautta,  kuten  radiosta  ja
televisiosta, juuri kuten ns. kristityt ryhmät ovat toimittaneet.

”Kun  spiritualismi  nyt  entistä  tarkemmin  jäljittelee  aikamme
nimikristillisyyttä,  sillä  on  myös  entistä  suurempi  pettämis-  ja
kietomisvoima.  Asiain nykyisen järjestyksen mukaan itse  saatanakin
on kääntynyt. Hän haluaa esiintyä valkeuden enkelinä. Spiritualismin
välityksellä  tehdään  ihmeitä;  sairaita  parannetaan  ja  monia  muita
kieltämättömiä  ihmetekoja  saadaan  aikaan.  Ja  kun  henget  väittävät
uskovansa  Raamattuun  ja  osoittavat  kunnioitusta  kirkon  laitoksille,
heidän työtään pidetään Jumalan ilmestyksenä.” ST. s. 575.

Monet näistä parantajista saavat potilaansa uskomaan, että heillä on
Jumalan voima. Samalla tavoin spiritualismi on vallannut terveysalan
käyttäen hoitokeinoina hypnoosia, meditaatiota, akupunktiota ja muita
parantamiskeinoja yhdessä holismin kanssa, joka käsittää rukouksella
parantamista,  kätten  päälle  laittamista,  taikakaluja  ja  muita
menetelmiä.  Raamattu  todistaa  lukuisin  esimerkein,  että  Jumala  voi
parantaa,  mutta  se  myös  varoittaa  meitä  suurista  spirituaalisista
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pimeyden voimista ja siitä,  miten nämä voivat saada aikaan ihmeitä
viimeisinä päivinä tarkoituksenaan voittaa itselleen opetuslapsia; näin
tekevät väärät profeetat, jotka toimivat Jumalan edustajina. Sen vuoksi
on  välttämätöntä,  kuten  Mooses,  kiinnittää  katseemme
näkymättömään, niin että voimme erottaa saatanan petokset, Jumalan
suuren  vihollisen,  joka  esittää  kiehtovia  ansoja  tuhansille  ihmisille.
Meidän Jumalan kansana ei tule konsultoida Saatanaa millään tavoin.
”Ja kun he sanovat teille:  `Kysykää vainaja- ja tietäjähengiltä,  jotka
supisevat  ja  mumisevat´  niin  eikö  kansa  kysyisi  Jumalaltansa?
Kuolleiltako elävien puolesta?” Jes. 8:19.

Tieto,  menestys  ja  yhdistyminen  ”Jumalan”  kanssa  ovat  ”Uuden
aikakauden”  lupauksia,  joka  edustaa  petosta,  jonka  tarkoitus  on
erehdyttää.  Miljoonat  kristinuskoiset  ja  ateistit  seuraavat  tätä
suuntausta  epäilemättä  mitään.  Monet  ortodoksiset  kristityt,  mukaan
luettuna tietyt pastorit  ovat maistaneet Uuden Aikakauden ruokaa ja
todenneet, että se on ”…hyvä syödä ja että se oli ihana katsella… ja…
antaa ymmärrystä.” 1. Moos. 3:6.

Kristus varoitti jo opetuslapsiaan vihollisen voimallisista petoksista
ensimmäisen vuosisadan alussa,  kun hän sanoi Matt.  24:23-25: ”Jos
silloin  joku sanoo teille:  `Katso  hän on täällä  tai  tuolla,  niin  älkää
uskoko.  Sillä  vääriä  kristuksia  ja  vääriä  profeettoja  nousee,  ja  he
tekevät  suuria  tunnustekoja  ja  ihmeitä,  niin  että  eksyttävät,  jos
mahdollista,  valitutkin.  Katso,  minä  olen  sen  teille  edeltä  sanonut.”
huomaa,  että  ”valitutkin”  on  mainittu.  Koska  saatana  ei  nuku,  hän
kehottaa meitä, jotka väitämme olevamme Jumalan kansaa, olemaan
varuillaan Hänen varoituksiinsa nähden,  kun vihollinen esittää omat
harhautuksensa ja että kieltäytyisimme niistä Jumalan avulla. 

On totta, että nykyään monet evankeliumin julistajat ovat pettureita.
Monien heidän suorittamien ihmeitten ja tunnustekojen vuoksi, monet
eivät  tajua,  että  he  kulkevat  laveaa  tietä,  joka  johtaa  tuhoon.  Matt.
7:13,  14 meitä  käsketään  ”Menkää ahtaasta  portista  sisälle.  Sillä  se
portti on avara ja tie lavea, joka vie kadotukseen, ja monta on, jotka
siitä  sisälle  menevät;  mutta  se  portti  on ahdas  ja  tie  kaita,  joka vie
elämään, ja harvat ovat ne, jotka sen löytävät.”

Tuona  päivänä  monet  väärät  profeetat,  opettajat  ja  saarnaajat
sanovat, kuten on kirjoitettu Matt. 7: 22, 23: ”…Herra, Herra, emmekö
me sinun nimesi kautta ennustaneet ja sinun nimesi kautta ajaneet ulos
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riivaajia  ja  sinun nimesi  kautta  tehneet  monta voimallista  tekoa? Ja
silloin minä lausun heille julki: `Minä en ole koskaan teitä tuntenut;
menkää pois minun tyköäni, te laittomuuden tekijät.”

Tämän  vuoksi  meillä  on  kaikki  syy  ottaa  vakavaan  pohdintaan
Jumalan ohjeet, jotka hän antoi apostoli Paavalin välityksellä Ef. 6:11,
12.  ”Pukekaa  yllenne  Jumalan  koko  sota-asu,  voidaksenne  kestää
perkeleen  kavalat  juonet.  Sillä  meillä  ei  ole  taistelu  verta  ja  lihaa
vastaan,  vaan  hallituksia  vastaan,  valtoja  vastaan,  tässä  pimeydessä
hallitsevia maailmanvaltiaita vastaan, pahuuden henkiolentoja vastaan
taivaan avaruuksissa.”

Musiikki
Maalimallisesta  musiikista  puheen  ollen  vaara  tulee  aina  paljon

todellisemmaksi.  Sen  vuoksi  meitä  suositellaan  viisaasti  miettimään
Herran meille antamaa innoitettua sanomaa valita aina pyhä musiikki,
joka tuo meille siunausta. ”Tulkaa, kohottakaamme ilohuuto Herralle,
riemuhuuto  pelastuksemme  kalliolle.  Käykäämme  kiittäen  hänen
kasvojensa eteen, veisatkaamme hänelle riemuvirsiä.” Ps. 95:1, 2.

”Täytyy  olla  elävä  yhteys  Jumalaan  rukouksessa,  elävä  yhteys
Jumalaan ylistyslauluissa ja kiitollisuudenosoituksessa.” E. s. 498.

”Laulun  arvoa  kasvatuskeinona  ei  tulisi  milloinkaan  unohtaa.
Laulettakoon  kodissa  kauniita,  puhdashenkisiä  lauluja,  ja  siellä  on
oleva  vähemmän  arvostelevia  sanoja  ja  enemmän  sijaa
tyytyväisyydelle,  toivolle  ja  ilolle.  Laulettakoon  kouluissa,  niin
oppilaat  lähentyvät  Jumalaa,  opettajiaan  ja  toisiaan.
Jumalanpalveluksen osana laulu on yhtä arvokas kuin rukouskin. Moni
laulu on suorastaan rukousta. Jos lasta opetetaan ymmärtämään tämä,
niin  hän  oppii  enemmän  ajattelemaan  laulamiensa  sanojensa
merkitystä ja tulee vastaanottavaisemmaksi niiden vaikutukselle.” EK.
s. 160.

”Kuinka usein tämä onkaan toistunut hengellisessä kokemuksessa!
Kuinka  usein  pyhän  laulun  sanat  ovatkaan  avanneet  sielussa
katumuksen ja uskon, toivon, rakkauden ja ilon lähteet!” EK. s. 155.

”Musiikilla  on osuutensa taivaallisessa Jumalan  palveluksessa,  ja
meidän  tulisi  pyrkiä  saamaan  ylistyslaulumme  mahdollisimman
sopusointuisiksi taivaallisten kuorojen kanssa.” PP. s. 582.

”Jumalan ja hänen tekojensa mietiskely kehitti ja vahvisti Daavidin
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sielunkykyjä  lähempään  yhteyteen  Jumalan  kanssa.  Alati  hän  ulotti
ajatuksensa  uusiin  syvyyksiin  ammentaakseen  tuoretta  innostusta
lauluihinsa ja  sävelaiheita  kanteleelleen.  Täysin rinnoin hän kajautti
säveleitään  kiirimään  kaikuina  kuin  vastaukseksi  enkelten  taivaisiin
lauluihin.” PP. s. 627.

Näinä  aikoina  kaikki  on  muuttunut;  musiikki  on  vääristynyt,  ja
vihollinen  on  voittanut  paljon  alaa  seurakunnissamme.  Taivaallista
musiikkia käytetään tuskin enää; se on maallista musiikkia eikä näytä
pyhältä.  ”Miten  täysin  vastakkaista  tuolle  muinaiselle  käytännölle
ovatkaan ne tarkoitukset, joihin musiikkia meidän aikanamme liankin
usein  käytetään!  Miten  monet  pyrkivätkään  tällä  lahjallaan
korottamaan  itseään  sen  sijaan,  että  käyttäisivät  sitä  Jumalan
kunniaksi!  Rakkaus  musiikkiin  johtaa  varomattoman  maailmaa
rakastavien  seurassa  sellaisiin  huvitilaisuuksiin,  minne  Jumala  on
kieltänyt  lapsiaan  menemästä.  Näin  se,  mikä  oikein  käytettynä  on
suureksi  siunaukseksi,  tulee  erääksi  tehokkaimmista  keinoista,  joilla
saatana  houkuttelee  ihmistä  laiminlyömään  velvollisuutensa  ja
iäisyysasioiden mietiskelyn.” PP. s. 582.

Uuden aikakauden filosofia
3.  Moos.  20:6,  27  sanotaan:  ”Ja  jos  joku  kääntyy  vainaja-  tai

tietäjähenkien  puoleen,  lähtien  haureudesta  kulkemaan  heidän
jäljessänsä, sitä ihmistä vastaan minä käännän kasvoni ja hävitän hänet
kansastansa… Jos jossakin miehessä tai naisessa on tietäjähenki, niin
heidät  rangaistakoon  kuolemalla;  heidät  kivitettäköön,  he  ovat
verivelan alaiset.” 5. Moos. 18:10-13 sanotaan: ”Älköön keskuudessasi
olko ketään, joka panee poikansa tai tyttärensä kulkemaan tulen läpi,
tai  joka  tekee  taikoja,  ennustelee  merkeistä,  harjoittaa  noituutta  tai
velhoutta,  joka  lukee  loitsuja,  kysyy  vainaja-  tai  tietäjähengiltä  tai
kääntyy vainajien puoleen. Sillä jokainen, joka senkaltaista tekee, on
kauhistus  Herralle,  ja  sellaisten  kauhistusten  tähden  Herra,  sinun
Jumalasi  karkottaa  heidät  sinun  tieltäsi.  Ole  siis  nuhteeton  Herran
sinun Jumalasi edessä.” 

Ouijataulu  (spiritistisissä  istunnoissa  käytetty  taulu.  Suomentajan
huomautus),  korteista  katsominen,  kämmenestä  lukeminen,
myrkkyjuomat,  jotka  saavat  noitakeinot  käsille…  kaikki  edellä
mainittu on noituutta, ennustamista ja on törkeä synti Jumalaa vastaan.
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Melkein 30 vuotta sitten alkoi meidän päiviimme saakka kestänyt
valtava  kulttuurillinen,  filosofinen  ja  uskonnollinen  aalto,  joka
uskottelee  reagoivansa  ja  näyttää  välittävän nykyisestä  ihmiskunnan
tilasta,  ja  joka yrittää työntää  jokaista  kohti  uutta  tietoisuutta,  kohti
uutta  tapaa  olla  spirituaalinen.  Tätä  aaltoa  kutsutaan  ”Uudeksi
Aikakaudeksi”.  Elämässämme ei ole osa-aluetta,  johon tämä ei olisi
tuntunut tavalla tai toisella.

”Uuden  Aikakauden”  ideat  ja  päämäärät  on  kerätä  vaikutteita
itämaisista  uskonnoista,  spiritismistä,  vaihtoehtoisista
terapiamuodoista,  ylipersoonallisesta  psykologiasta,  ekologiasta,
astrologiasta,  knostismista ja muista suuntauksista.  He sekoittavat ja
kaupallistavat ideat monilla tavoilla saarnaten sen vuoksi uuden jakson
alkamista  ihmiskunnalle.  ”Uusi  aikakausi”  on  joukko  ilmeisen
säännöttömiä  harjoittamismuotoja,  mutta  yhdistyy  päämäärässä
ihmisten yhteenkuuluvaisuudesta: ”tietoisuuden laajentaminen”, sielun
lääke,  astrologia,  ”kanavoituminen”  (yhteydenpito  näkymättömän
maailman kokonaisuuden kanssa) ja ruumiin hallitseminen aineellisin
keinoin,  aistien  eristämisellä,  vaarattomilla  terapiamuodoilla;  lisäksi
”Uusi  Aikakausi”  myös  edistää  luonnon  hallitsemista  ja  voimaa
kasvitieteillä,  ekologialla  ja  ekologeilla,  radikaaleilla  liikkeillä,
ympäristöaktivisteilla, pasifisteilla ja vegetarismilla. ”Uusi Aikakausi”
etsii  vapautumista  kosmisesta  ja  inhimillisestä  luonnosta  kipujen  ja
kärsimysten kautta, ei poliittisten ideologioiden kautta. Se saa ihmiset
tunkeutumaan syvälle spiritualistiseen tietoisuuteen päästäkseen sisälle
uuteen aikaan, jota luonnehtivat rauha ja onnellisuus. ”Uusi Aikakausi”
–liikkeen  usko  perustuu  yksinkertaisesti  okkultistisiin  ja  knostisiin
uskoihin. ”Olkaa raittiit, valvokaa. Teidän vastustajanne, perkele, käy
ympäri  niin  kuin  kiljuva  jalopeura,  etsien,  kenen  hän  saisi  niellä.
Vastustakaa häntä lujina uskossa, tietäen, että samat kärsimykset täytyy
teidän veljiennekin maailmassa kestää.” 1. Piet. 5:8, 9.

Profetian  henki  kertoo  seuraavaa:  ”Totuutta  täytyy  tutkia,  sitä
täytyy etsiä kuin kätkettyä aarretta. Ihmeellistä valoa ei anneta Sanan
ulkopuolelta eikä sillä ole paikkaa muualla. Riipu Sanassa, ota vastaan
voimallinen Sana, joka tekee ihmisen viisaaksi pelastusta varten. Tämä
on  Kristuksen  sanojen  tarkoitus  koskien  hänen  lihansa  syömistä  ja
hänen verensä juomista. Ja hän sanoo: ´Mutta tämä on iankaikkinen
elämä, että he tuntevat sinut, joka yksin olet totinen Jumala, ja hänet,
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jonka  sinä  olet  lähettänyt,  Jeesuksen  Kristuksen.´  Joh.  17:3.  Me
kohtaamme  vääriä  väittämiä;  vääriä  profeettoja  ilmestyy;  tulee
olemaan vääriä toiveita ja vääriä näkyjä; mutta saarnatkaa Sanaa, älkää
vetäytykö  pois  Jumalan  äänestä  hänen  Sanassaan.  Älkää  antako
minkään  sekoittaa  mieltänne.  Ihmeellistä  ja  suurenmoista  tullaan
esittämään. Saatanallisella petoksilla suurenmoisia ihmeitä ja ihmisten
väitteitä tullaan esittämään. Varokaa kaikkea tätä.

Kristus  on  antanut  varoituksen,  niin  että  kenenkään  ei  tarvitse
hyväksyä  väärennettyä  totuutta.  Ainoa  kanava,  jonka  kautta  Henki
vaikuttaa  on  totuus…  Uskomme  ja  toivomme  ei  ole  perustettu
tunteille, vaan Jumalaan.” SM. vol. 2, s. 48, 49.

Rakkaat veljet, toivoni on, että me Jumalan kansana voimme pitää
itsemme  loitolla  pahoista  tavoista  ja  palvella  Jumalaa  elämämme
kaikkina päivinä. Lukekaa ja tutkikaa Jumalan Sanaa yhdessä profetian
hengen todistusten kanssa. Näin sielumme voi tulla todella ravituksi ja
meillä voi olla voima vastustaa tiellemme tulevia kiusauksia. Aamen. 

                                                                    P. Rodriguez

”Maistakaa ja katsokaa, kuinka Herra on
hyvä. Autuas se mies, joka häneen turvaa!”

                          Ps. 34:9. (Jatkoa edellisestä lehdestä)

Olin  erittäin  iloinen,  kun  veljeni  ja  hänen  vaimonsa  pääsivät
käymään  Suomessa.  Tämä  tapaaminen,  kun  nyt  ajattelen  sitä
taaksepäin, edisti suuresti veljeni ja hänen vaimonsa uutta alkua heidän
elämässään. 

Vierailunsa  ensimmäisenä  päivänä,  kun  veljeni  sanoi  menevänsä
ulos  polttamaan savukkeen, tunsin Jumalan johdatusta sanoa hänelle:
"Nyt olet vieraani, älä tee tätä." Jumalalle kiitos, hän kuunteli minua,
minä  lisäsin  vielä –  "heitä  pois  se  savukeaski  ja äläkä  osta  enää
savukkeita." He olivat Suomessa kaksi viikkoa ja veljeni pärjäsi ilman
savukkeita.

Muistan  silloin sapatti-iltapäivän,  kun meillä  oli  rukouskokous ja
kerroimme  kokemuksia,  sanoin  veljelleni:  “Jos haluat,  voit  kertoa
jonkun  kokemuksen.“  Sitten hän kertoi  suuresta  kolarista,  josta  hän
ihmeellisesti  selvisi,  vaikkakin  vammautuneena.  Kertomuksensa

Sapatin Vartija                                            30                            Huhti-Kesäkuu  2026  



lopussa  hän  sanoi:  "En  tiedä,  miksi  Herra  jatkoi  elämääni?"
Epäilemättä siksi, että Jumala rakastaa häntä ja haluaa suoda hänelle
iankaikkisen pelastuksen.

Luulin,  että  kun  he  palaisivat  Bulgariaan,  veljeni  alkaisi  polttaa
savukkeita uudelleen, mutta kun soitin hänen vaimolleen, hän kertoi
minulle, ettei veljeni enää polttanut. Se teki minut hyvin onnelliseksi.

Muistan kirjoittaneeni kirjeitä äidilleni,  kun vanhempamme olivat
vielä elossa, ja kehottaneeni häntä työskentelemään veljeni pelastuksen
eteen. Hän kerran vastasi: "Uskoa ei anneta väkisin." Kyllä, se on totta,
mutta kylvetyt siemenet ja rukoukset eivät ole turhia.

Veljeni ja hänen vaimonsa kiinnostus pelastavaan totuutеen kasvoi.
He alkoivat käydä kokouksissamme säännöllisesti, ja aloin valmistaa
heitä kasteelle. Kahden vuoden kuluttua minulla oli  suuri ilo kastaa
veljeni ja hänen vaimonsa ja he liittyivät seurakunnan jäseniksi. Kiitos
Herralle!  Jos  Jumalan  armosta  saamme  iankaikkisen  pelastuksen,
kuinka suuri ilo onkaan vanhemmillamme ylösnousemuksen päivänä,
kun he näkevät veljeni olevan pelastettujen joukossa!

Monta  vuotta  sitten  pastori  Gerhard  Hunger  kutsui  minut
lähetysmatkoille  Venäjälle  ja  Uzbekistaniin  tulkiksi.  Meillä  oli
mahdollisuus  saada  yhteisiä  lähetystyökokemuksia  näissä  maissa.
Myöhemmin minä itse jatkoin lähetysmatkoja näihin maihin ja muihin
tasavaltoihin,  joissa  venäjän  kieli  on  käytössä.  Olen  ollut  monilla
lähetysmatkoilla  yksin.  Olen  ollut  vaarassa  varkaiden  ja  pahojen
ihmisten  taholta,  mutta  Herra  on  suojellut  minua.  Hänelle  olkoon
kunnia ja  kiitos. Jokainen uusi kastettu sielu tekee minut onnelliseksi
ja antaa minulle merkityksen tässä elämässä. 

Haluan  kertoa  teille  eräästä  ihmeellisestä  tapahtumasta
lähetysmatkallani Venäjälle. Lähtöaika koitti, ja ennen lähtöäni päätin
vaihtaa  päällysvaatteeni  kevyempiin,  koska kesä oli  alkamassa.  Veli
Olavi Ihala saattoi  minut junaan, ja jätin hänelle avaimen asuntooni
kukkien kastelemista varten. Juna lähti, ja noin 15 minuutin kuluttua
muistin, etten ollut ottanut passiani takistani, joka jäi kotiin, koska olin
ottanut  toisen  takin  viime  hetkellä  ennen  lähtöä.  Jumalan
kaitselmuksesta jätin avaimen veli Olaville. Soitin hänelle heti,  jotta
hän  menisi  kotiin  noutamaan  passini  ja  tuomaan  sen  minulle
Tikkurilan  asemalle,  josta  ottaisin  junan  Moskovaan.  Aloin  heti
rukoilla, että veli ehtisi tuoda minulle passin ajoissa, koska Moskovan
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junan  lähtöön  oli  enää  noin  puolitoista  tuntia.  Aikaa  oli  vielä  noin
kymmenen  minuuttia  jäljellä,  mutta  Olavi  ei  ollut  vielä  saapunut,
koska  hän  ei  löytänyt  passiani  heti,  sitten  hänen  piti  tankata,  eikä
Tikkurilassa hän löytänyt heti tietään juna-asemalle.

Juna saapui, ja minulla oli paikka vaunussa 8. Konduktööri nousi
laiturille  ja  näytin  hänelle  lippuni,  mutta  lisäsin,  ettei  minulla  vielä
ollut passia  mukaan, mutta eräs ystävä tuo sen. Sitten lisäsin: “Onko
mahdollista  odottaa  vähän”,  mutta  konduktööri  sanoi;  “vain  kaksi
minuuttia,  ei  enempää.“  Aika kului  ja  juna lähti.  Noin 15 minuutin
kuluttua  veli  Olavi  tuli  ja  antoi  minulle  passin.  Ajattelin,  että  nyt
minulla on passi,  mutta juna on lähtenyt,  mitä minun pitäisi  tehdä?
Moskovaan  kulkee  vain  yksi  juna  päivässä,  seuraava  juna on
seuraavana päivänä.

Sitten muistin,  että  Pietariin  kulkee junia useita  kertoja  päivässä.
Menin tarkistamaan taululta, milloin seuraava juna Pietariin lähtisi, ja
näin,  että  juna  tulisi  noin  40  minuutin  kuluttua.  Päätin  ostaa  lipun
automaatista, koska lipputoimisto oli jo suljettuna. Yritin ostaa lipun
muutaman kerran,  mutta se  näytti aina  että tapahtui virheen. Pyysin
lähettyvilläni olevaa henkilöä auttamaan minua, mutta  tulos oli sama.
Sitten menin alas laiturille ja ajattelin, että kun pääsen junaan, selitän
kaiken tapahtuneen konduktöörille.

Haluan lisätä tähän, että siitä hetkestä lähtien, kun keskustelin veli
Olavin  kanssa  puhelimessa,  en  ole  lakannut  rukoilemasta  Jumalaa
auttamaan minua tällä matkalla. Kun konduktööri tuli, kerroin hänelle,
mitä oli tapahtunut, ja hän sanoi: "Odota hetki", katsoi puhelimestaan
aikataulua  ja  lisäsi,  että  tämä  juna  oli  saavuttamassa  Moskovaan
menevän  junan  ja  että  ennen  rajaa  oli  puoli  tuntia  aikaa  siirtyä
Moskovaan  menevään  junaan.  Konduktööri  lisäsi  myös:  "Minun  ei
tarvitse  ostaa  lippua  Pietariin  menevään  junaan."  Sitten  ymmärsin
Jumalan ihmeellisen kaitselmuksen ja kiitin Häntä kyyneleet silmissä
avustaan.  Niinpä  saavuin  samalla  junalla,  josta  olin  myöhästynyt,
Moskovaan aikataulun mukaan. Kiitos Herralle!

Tämän lähetysmatkan aikana oli jo suunniteltu ostaa rukoushuone
eräästä kaupungista Venäjällä. Kaikki oli valmisteltu etukäteen ja talon
oston oli  määrä tapahtua perjantaina.  Jumalalle kiitos,  että kaksi  tai
kolme  tuntia  ennen  auringonlaskua  kaikki  oli  tehty.  Kaikki  olivat
iloisia, että nyt on paikka, missä voi pitää sapattikokouksia.
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Herra antaa runsaasti siunauksia jokaiselle, joka työskentelee toisten
pelastamiseksi. Jumalan sana sanoo: ”Niin tietäkää, että joka palauttaa
syntisen  hänen  eksymyksensä  tieltä,  se  pelastaa  hänen  sielunsa
kuolemasta  ja  peittää  syntien  paljouden.”  Jaak.  5:20.  ”Ja  taidolliset
loistavat,  niinkuin  taivaanvahvuus  loistaa,  ja  ne,  jotka  monta
vanhurskauteen saattavat, niinkuin tähdet, aina ja iankaikkisesti.” Dan.
12:3. 

Vuosia  sitten  teimme  useita  matkoja  toimittaaksemme
humanitaarista  apua  Baltian  maihin,  Venäjälle  ja  Ukrainaan.
Seurakuntamme jäsenet ja ystävät olivat tästä erittäin kiitollisia. 

Ne,  jotka  levittävät  pelastuksen  totuutta,  ovat  Jumalan  erityisen
suojeluksen  alaisuudessa,  koska  Saatana  toimii  jatkuvasti  heitä
vastaan. Siksi lähetyssaarnaajan elämä on täynnä monia vaikeuksia ja
koettelemuksia.  Mutta tiedämme myös,  että jokaisen kristityn elämä
maan  päällä  on  koulu,  jossa  opimme  syntymästämme  lähtien
elämämme  loppuun  asti.  Jumalan  suunnitelma  on,  että  tämä  koulu
valmistaisi meitä hänen iankaikkiseen valtakuntaansa.

Maistakaa ja katsokaa, kuinka Herra on hyvä... 
Voimme ymmärtää, että Herra on hyvä, kun meillä on yhteys Hänen

kanssaan  rukouksen  ja  Hänen  Sanansa  tutkimisen  kautta  ja  kun
levitämme  pelastuksen  sanomaa  ihmisille  saamme  erilaisia
kokemuksia. 

Kun  Jeesus  oli  maan  päällä,  hän  valmisti  opetuslapsiaan
lähetystyöhön,  antoi  heille  Henkensä  avuksi  työssä,  ja  kun  he
palasivat,  suurella  ilolla  sanoivat  Hänelle  -  "Herra,  riivaajatkin ovat
meille alamaiset sinun nimesi tähden." Luuk. 10:17. 

Rakkaat Herrassa, veljet, sisaret ja ystävät haluatteko koittaa kuinka
hyvä  Herramme  on?  Sitten  osallistukaa  aktiivisesti  Hänen työssään
johdattamaan  sieluja  Hänen  luokseen  pelastumaan.  Ajan  merkit
osoittavat,  että  Vapahtajamme  tulee  pian.  Käyttäkäämme  kaikkia
voimamme  ja  kykymme  Pyhän  Hengen  ohjauksessa  ja  avulla
ollaksemme eläviä todistajia Jumalan kunniaksi.

”Kristus on antanut seurakunnalle pyhän velvollisuuden.  Jokaisen
jäsenen  tulisi  toimia  kanavana,  jota  myöten  Jumala  voi  välittää
maailmalle  armonsa  aarteita,  Kristuksen  tutkimattomia  rikkauksia.
Vapahtaja ei toivo mitään hartaammin kuin lähettiläitä, jotka edustavat
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maailmalle hänen Henkeään ja luonnettaan. Maailma ei tarvitse mitään
yhtä  kipeästi  kuin ihmisten  ilmentämää Vapahtajan  rakkautta.  Koko
taivas odottaa miehiä ja naisia, joiden välityksellä Jumala voi ilmaista
kristillisyyden voiman.

Seurakunta on Jumalalle  totuuden julistamisen  välikappale,  jonka
hän  on  valtuuttanut  suorittamaan  erityistehtävää.  Jos  seurakunta  on
uskollinen  hänelle,  kuuliainen  kaikille  hänen  käskyilleen,  sen
keskuudessa on vallitseva jumalallisen armon ihanuus. Jos seurakunta
on uskollinen kuuliaisuudenlupaukselleen, jos seurakunta kunnioittaa
Herraa, Israelin Jumalaa, niin mikään voima ei saata sitä vastustaa.

Into  Jumalan  ja  hänen  asiansa  puolesta  kannusti  opetuslapsia
todistamaan evankeliumista väkevällä voimalla.  Eikö samankaltaisen
innon  tulisi  sytyttää  sydämeemme  päättäväinen  halu  kertoa
lähimmäisillemme  lunastavasta  rakkaudesta,  Kristuksesta  ja  hänestä
ristiinnaulittuna?  Jokaisen  kristityn  etuoikeutena  on  jouduttaa  eikä
ainoastaan odottaa Vapahtajan tulemusta.

Jos  seurakunta  pukee  yllensä  Kristuksen vanhurskauden viitan  ja
kieltäytyy kaikesta liittoutumisesta maailman kanssa, sillä on edessään
kirkkaan  ja  ihanan  päivän  koitto.  Lupaus,  jonka  Jumala  on
seurakunnalle  antanut,  on  pysyvä  voimassa  iäti.  Hän  on  tekevä
seurakuntansa korkeaksi iankaikkisesti, iloksi polvesta polveen. Totuus
on saavuttava voiton sivuuttaen halveksijansa ja hylkääjänsä. Vaikka
sen kulku on toisinaan näyttänyt  hidastuneen,  se ei  ole  milloinkaan
pysähtynyt. Kun Jumalan sanoma kohtaa vastustusta, hän antaa sille
lisävoimaa, jotta sen vaikutus kasvaisi. Jumalallista voimaa saadessaan
se  raivaa  tiensä  vahvimpienkin  esteiden  läpi  ja  voittaa  kaikki
vastukset.” Ap. Teot 460, 461. 

Jumala  siunatkoon  seurakuntaansa  Suomessa  ja  kaikkialla
maailmassa  ja  auttakoon  meitä  täyttämään  kutsumuksemme
arvokkaasti  ja  olemaan  valmiita  Jeesuksen  pikaiseen  tulemiseen.
Aamen.

                                                                           Vladimir Marinov

 ”Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, kastamalla
heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettamalla heitä

pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen
teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti.” Matt. 28:19.20.
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Herra, varhain sinä kuulet minun ääneni,
varhain minä valmistan sinulle uhrin ja

odotan.  Ps. 5,4

Raamatussa  on  kertomuksia  monista  henkilöistä,  jotka  nousivat
varhain aamulla rukoilemaan. He rukouksillaan ratkaisivat monet sen
päivän ongelmat. Jo ennenkuin se päivä oli todella alkanutkaan, heillä
oli varmuus, että voivat täyttää kunnolla sen päivän  vaatimukset. 

1.Moos.19,27.  Aabraham nousi varhain aamulla ja meni siihen           
paikkaan, jossa hän oli seisonut Herran edessä.

1.Moos.28,18.  Jaakob nousi varhain aamulla, otti sen kiven, jonka
                      hän oli pannut päänsä alaiseksi….

2.Moos.24,4.  Sitten Mooses kirjoitti kaikki Herran sanat. Ja hän          
                     nousi varhain seuraavana aamuna ja rakensi alttarin       
                     vuoren juurelle…

2.Moos.34,4.   Ja varhain seuraavana aamuna Mooses nousi Siinain 
                     vourelle…

1.Sam.1,19.   Myös Hanna ja Elkana nousivat varhain
                     palvelemaan Herraa.

Job 1,5.          Job nousi varhain aamulla tuodakseen polttouhrin 
                      Herralle.

Ps.57,9.         Heräjä, minun sieluni, heräjä harppu ja kannel. 
                      Minä tahdon herättää aamuruskon. (Daavid)

Ps. 119,147-148.  Jo ennen aamun valkeamista minä huudan...
                       Jo ennen yön vartiohetkeä minun silmäni 
                       tutkistelevat sinun puhettasi. (Daavidin rukous)
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2.Aikak. 29,20.  Kuningas Hiskia kokosi varhain aamulla
  kaupungin päämiehet ja meni Herran temppeliin.

Mark. 1,35.    Jo varhain aamulla, kun vielä oli pimeä, hän nousi ja    
                      lähti ulos ja meni autioon paikkaan ja siellä hän rukoili.
                      (Jeesus)        

Jos siis myös meidän Vapahtajallamme oli  tarve mennä aamuisin
rukoilemaan,  kuinka  paljon  sitten  meidän,  jotka  elämme  tämän
maailman loppuajassa, täytyisi tuntea tuo tarve.
                                                                                   Birgitta-sisko

VARO IHMISTEN ASETTAMIA EHTOJA

»Kavahtakaa  noita  pahoja  työntekijöitä  —.  Sillä  oikeita
ympärileikattuja  olemme  me,  jotka  Jumalan  Hengessä  palvelemme
Jumalaa  ja  kerskaamme  Kristuksessa  Jeesuksessa,  emmekä  luota
lihaan.» Fil 3:2, 3.

Monien sisin tarvitsee kipeästi Jumalan Hengen kosketusta. Silloin
heidän  sydämelleen  laskeutuu  taakka  tämän  ajan  sanoman
julistamisesta.  He  eivät  etsi  ihmiskäskyjä  eivätkä  jotakin  uutta  ja
outoa. Neljännen käskyn sapatti on koe tämän ajan kristityille.

Tämä Jumalan käsky, jonka melkein koko maailma on hylännyt, on
tämän  ajan  ratkaiseva  totuuskysymys.  Tulee  aika,  jolloin  kaikki
Jumalan  palvelijat  merkitään  erotukseksi  muista.  Jumalan  palvelijat
tunnetaan tästä merkistä, joka kertoo heidän uskollisuudestaan taivaan
laille.  Mutta  kaikki  ihmiskäskyt  erottavat  mielen  niistä  suurista  ja
tärkeistä totuuksista, joista nykyinen totuus muodostuu. 

Saatanan suunnitelmana ja toivomuksena on päästä tunkeutumaan
niiden  joukkoon,  jotka  ovat  kaikessa  valmiit  menemään
äärimmäisyyksiin. Näitä ovat ahdasmieliset, arvostelevat, jyrkät ja ne,
jotka  itsepintaisesti  haluavat  säilyttää  oman käsityksensä totuudesta.
He ovat  pikkutarkkoja ja  vaativat  ankarien sääntöjen noudattamista,
mutta unohtavat lain tärkeimmät ominaisuudet: oikeudenmukaisuuden,
armon  ja  rakkauden.  Muutamien  tällaisten  ihmisten  vaikutuksesta
kaikkia sapatinpitäjiä pidetään fanaattisina kiihkoilijoina. 

Jumalalla  on  erityinen  tehtävä  kokeneille  miehille:  heidän  tulee
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vartioida  Jumalan  asiaa.  Heidän  tulee  valvoa,  ettei  Jumalan  työtä
anneta sellaisten ihmisten tehtäväksi, jotka ajattelevat voivansa luottaa
omaan arvostelukykyynsä  ja  saarnata  mitä  heitä  miellyttää  olematta
kenellekään  vastuussa  työstään  ja  opetuksistaan.  Jos  tällainen
itseriittoisuuden henki pääsee hallitsemaan meitä, ei toiminnassamme
ole mitään yksimielisyyttä eikä järjestystä; seurakunnan yhteys särkyy
eikä  Jumalan  työ  pääse  etenemään.  —  Kristus  rukoili,  että  hänen
seuraajansa olisivat yhtä, niin kuin hän ja Isä ovat yhtä. Jos haluamme
nähdä tämän rukouksen toteutuvan, meidän tulee tukahduttaa pieninkin
hajaannuksen alku ja pyrkiä säilyttämään yhteyden ja rakkauden henki
veljien kesken. 

VARO HAJAANNUKSEN KYLVÄJIÄ!

»Mahdotonta on, että viettelykset jäisivät tulematta; mutta voi sitä,
jonka kautta ne tulevat!» Luuk. 17:1.

Jumala  tuo  esiin  kansan  ja  valmistaa  sitä  seisomaan  yhtenä,
julistamaan yhteistä sanomaa ja toteuttamaan rukousta, jonka Kristus
rukoili  opetuslastensa  puolesta  --:»--  että  he  kaikki  olisivat  yhtä,
niinkuin  sinä,  Isä,  olet  minussa  ja  minä  sinussa,  että  hekin  meissä
olisivat - -.»

Jatkuvasti syntyy pieniä ryhmiä, jotka uskovat, että Jumala on vain
muutamien  harvojen  kanssa.  Heidän  vaikutuksensa  repii  maahan  ja
hajottaa  sen,  minkä  Jumalan  palvelijat  ovat  pystyttäneet.  He
suhtautuvat epäillen ihmisiin,  jotka kaikin keinoin pyrkivät olemaan
yhtä  Jumalan  sanan  mukaan  ja  uskovat  lujasti  kolmannen  enkelin
sanomaan.  Epäilijät  tarttuvat  siihen,  että  työntekijät  laajentavat
työtapojaan  ja  kokoavat  sieluja  totuuden  ääreen.  He  pitävät
työntekijöitä  maailmallisina,  koska  nämä  pystyvät  vaikuttamaan
maailmaan. - -

Yksi nousee esiin väittäen olevansa Jumalan johdossa ja puolustaa
harhaoppia,  jonka mukaan jumalattomille ei  ole ylösnousemusta.  -  -
Toinen  vaalii  erheellisiä  ajatuksia  tulevaisuudesta.  —  Kaikki  he
puoltavat  täydellistä  uskonnonvapautta,  ja  jokainen  vaeltaa  muista
piittaamatta,  mutta  väittää  kuitenkin,  että  Jumala  toimii  erityisesti
hänen  kauttaan.  —  Nämä  ihmiset  ovat  järjiltään;  he  ovat  väärän
kiihkon  harhaanjohtamia,  ja  me  tiedämme,  ettei  heillä  ole  totuutta.
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Kunpa  Jumala  antaisi  heidän  uudistua  tai  sitten  luopua  kokonaan
sapatin pitämisestä. Silloin he eivät olisi ei-uskovaisten kääntymyksen
tiellä. 

Jumala vihastuu niihin, jotka menettelytavoillaan pyrkivät saamaan
maailman  vihaamaan  itseään.  Jos  kristittyä  vihataan  hänen  hyvien
tekojensa tähden tai siksi, että hän seuraa Kristusta, hän on saava siitä
palkinnon.  Mutta  jos  häntä  vihataan  siksi,  ettei  hän  yritäkään
käyttäytyä niin, että ihmiset voisivat häntä rakastaa, jos hän käyttäytyy
sopimattomasti  ja  riitelee  totuuden  julistamisen  varjolla
lähimmäistensä  kanssa  ja  tekee  käytöksellään  sapatista  heille
mahdollisimman ärsyttävän, hän on loukkauskivi syntisille,  häpeäksi
pyhälle  totuudelle.  Ellei  hän  kadu,  hänelle  olisi  parempi,  jos  hänen
kaulaansa  ripustettaisiin  myllynkivi  ja  hänet  heitettäisiin  meren
syvyyksiin.                                                Maranata s.159, 169.

”Minä iloitsin, kun minulle sanottiin: 'Menkäämme Herran huoneeseen.'” Ps.
122:1
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Jos Herra suo kesäjuhlat pidetään 31.7-2.8.2026
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